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HABER-SEN 
8. DÖNEM (1) 25.GENİŞLETİLMİŞ BAŞKANLAR KURULU 

 
 
 

GÜNDEM 
1. Açılış – Bilgilendirme ve Divan Ouşumu 
2. Sendikal ve siyasal sürecin değerlendirilmesi.  
3. Yaşanan olağanüstü ekonomik kriz ve sendikamızın mali durumu. 
4. PTT, TRT, RTÜK ve CİB’de yaşanan sorunlar, çözüm yolları ve önerileri 
5. Önümüzdeki sürecin planlanması. 
6. Kapanış. 

 
PROGRAM 

1.GÜN (27 OCAK 2024 ) 

Saat : 14.00 – 14.30 – Açılış ve Bilgilendirme Divan Oluşumu 

Saat : 14.30 – 16.00 – Sendikal ve Siyasal Sürecin Değerlendirilmesi 

Saat : 16.00– 17.30 – Yaşanan olağanüstü ekonomik kriz ve sendikamızın mali durumu  

 

2.GÜN (28 OCAK 2024)       
Saat  : 10.00  -  12.30-  PTT, TRT, RTÜK ve CİB’de yaşanan sorunlar, çözüm yolları ve önerileri 
Saat  :  12.30 – 13.30 – Yemek 
Saat  :  13.30 – 14.30 – Önümüzdeki Süreçin Planlanması 
Saat  : 15 .00 Kapanış 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SİYASAL SÜREÇ 

Kapitalist sistem, dünya genelinde politik, ekolojik ve pratik sınırlarında ağır bir bunalım, aynı zamanda bir başkalaşım 

yaşamaktadır. 

Sömürüde sınır tanımayan, yüzyıllar içerisinde ezilenlerin bedeller ödeyerek elde ettiği ve bugüne kadar getirdiği 

kazanımlara büyük bir saldırı başlatan, bölüşüm ilişkilerinde toplumun çok büyük bir bölümünü “gereksizler” olarak 

gören, siyasal, ekonomik, kültürel, ahlaki, kısacası her açıdan çürüyen, kokuşan kapitalizm sistemin ürettiği krizin 

bedelini bir kez daha insanlığa, doğaya, evrene ödetmek istemektedir. 

Günümüzdeki kapitalizmin başat özelliklerinden biri de şirketlerdir. Adeta doğaya ve insana dair ne varsa, istila eden 

şirketler, emekçilerin kazanımlarını bir bir ortadan kaldırırken, temel hak ve özgürlükleri de çoğunlukla kendi 

temsilcilerinin bizzat yönetimde olduğu iktidarlar eliyle, her gün biraz daha budamaktadır. 

Dünyada otoriterleşme, yoksullaştırma, savaş politikaları güç kazanmıştır. Sıcak savaşlar art arda yaşanmaya, küresel 

jeopolitiğin fay hatları gürültüyle kırılmaya başlamıştır. Kapitalizm artık bir uygarlık krizine dönüşmüş, son krizinin de 

her alandaki sonuçları daha görünür, hissedilir biçimde, tecrübe edilir olmuştur. Savaşların yanı sıra yıkıcı iklim olayları, 

Dünya coğrafyasının tamamında yaşanan yangınlar, seller, depremler vb. ile ortaya çıkan manzara alarm zillerini 

çaldıracak hale gelmiştir. 

Dünyada (özellikle de 2008 krizi sonrasında), otoriter ya da faşist rejimlere yönelimin temel nedenlerinden birinin de 

böyle bir gelir yitimi ve demokrasiye karşı güven kaybı olduğunu gösteren çok sayıda araştırma mevcuttur.  

Örneğin Freedom House’un bir araştırmasına göre 2008 finansal krizinden bu yana artan otoriterleşme sonucunda, 

bugün dünyada her 10 kişiden 8’i “kısmen özgür” ya da “hiç özgür olmayan” ülkelerde yaşamaktadır. 

Günümüz dünyasında kapitalizmi korumayı amaçlayanlarla, yok etmeyi hedefleyenler arasında derinleşen bir kavga 

şiddetlenerek devam ediyor. Birbiriyle mücadele halinde olan ideolojik, siyasal çizgilerden biri, Dünya sisteminin 

kapitalist iktidarlarından oluşan ırkçı, milliyetçi, nasyonalist, faşist partiler iken, diğeri anti-kapitalist mücadeleyi temsil 

eden; sistem karşıtı, muhalif akımların günümüzdeki bileşkesi olan siyasal oluşumlardır. Sömürgeciliğe ve emperyalizme 

karşı ulusal kurtuluş hareketlerinin bugünkü mirasçıları bunları tamamlamaktadır. Bunlara kadın, LGBT ve ekoloji gibi 

toplumsal hareketler de eklenmelidir. Bu küçümsenmeyecek ölçekte bir cephedir ve insanlığın geleceği açısından 

umudu temsil etmektedir. 

100 yıllık Filistin sorunu Hamas’la başlamadı, Hamas’la da bitmeyecek. Filistinlilerin ülke ve özgürlük mücadelesi asla 

son bulmayacak. Batılı ülkelerin desteğini arkasına alan Netanyahu yönetimi, Gazze’de savaş suçu işliyor. Misket ve 

fosfor bombalarının kullanılmasından sivillerin hedef alınmasına, hastanelerden okulların bombalanmasına kadar 

uluslararası hukuk açıkça çiğneniyor. 

1 Ocak 2024 tarihinde İstanbul’da düzenlenen “Filistinle Dayanışma Mitingi” daha çok AKP’nin gericiliği 

cesaretlendirme amacına hizmet etti. Mitingde tarikat ve cemaatlerin hilafet çağrıları ise kendiliğinden gelişmenin çok 

ötesinde hazırlığı yapılmış örgütlü bir eylemdir.Ve laikliğe karşı yapıldığı açıkça bellidir. 

Emek ve demokrasi güçlerine düşen, AKP ve çevresinin bu iki yüzlü politikalarını teşhir ederken Filistin halkıyla “amasız, 

fakatsız” dayanışma içinde olmak ve Dünyanın bütününde barış cephesini örmektir. 

“Faşizm bitmiş kapanmış bir sayfa değildir; başka biçimlerde, başka kelimelerle, başka silahlarla, kahverengi yerine yeşil 

renkle, asker postalıyla ya da polis copuyla ama aynı zamanda parlamentoda ve mahkemelerde, savcıların 

iddianamelerinde, hükümet kararnamelerinde de, demokrasinin karşısında değil demokrasinin içinde her zaman 

yeniden, mutlaka farklı şekillerde ve çok çeşitli görüngülerle zuhur etme kapasitesine sahiptir. Felaketler, biz onlara 

karşı mücadele etmezsek, yeniden tekrar ederler.” (Ö.S.GÖRAL) 

Devletle mafyanın iç içe geçtiği, mafya liderlerinin devlet katında itibar gördüğü bu rejimde, yolsuzlukların perde 

arkasına bakıldığında sadece kişisel çıkarlar değil, tek adam rejiminin de finanse edildiği görülmektedir. 

Dünyadaki savaşçı ve militarist eğilimlere paralel olarak AKP+MHP iktidar bloğu, savaş̧ ve çatışma politikalarını 

derinleştirmekle birlikte, yaygınlaştırarak devam ettirmektedir. Kürt sorununun çözümsüzlüğü, bastırılması, inkarına 

dayanan devlet politikasının en katı, en faşizan tarzda devam ettirilmesi nedeniyle halkın, emekçilerin vergileri ile 

oluşturulan bütçe kaynakları sürekli ve kesintisiz olarak, savaşa ve çatışmalara aktarılmaktadır. 



Kadınlar her gün evde, işte, okulda, sokakta erkek ve erkek devlet şiddetine maruz kalırken, şiddet tehdidi altında 

yaşamlarını sürdürürken, siyasal iktidar kadına yönelik şiddeti önlemek ve kadın kazanımlarını geliştirmek yerine, 

yaşananlara karşı mücadele yürüten kadınlara yönelik baskı, gözaltı ve tutuklamalarla şiddeti kalıcı hale getirmekte, 

kadına yönelik şiddeti cesaretlendirmektedir. Kadına yönelik suçlarda açıkça cezasızlık politikası da uygulanmakta,6284 

sayılı yasanın uygulanabilirliği ortadan kaldırılmaktadır. 

İktidar tekçi, gerici ve cinsiyetçi politikalarına karşı gelen, kabul etmeyen, muhalif olan ve bunun için alanlara çıkan 

kadınlara yönelik şiddetine gözaltı ve tutuklama şiddetini de eklemektedir. Gözaltılar ve baskılar kadın kırımı politikası 

uygulamaları olup kadına yönelik şiddetin münferit değil, politik olduğunun da kanıtıdır. 

Türkiye’deki gelişmeleri de bu resmin dışında tanımlamak ve anlamaya çalışmak doğru olmayacaktır. Türkiye bu dönem 

içinde yaşadığı seller, depremler ve son seçim süreci ile dünyadaki eğilimlerin daha da can yakıcı halde izlenebileceği bir 

ülke olarak görünmektedir. 

Gezi tutsakları bugün hukuksuzca ve bir intikam mantığı ile özgürlüklerinden yoksun durumdalar. Can Atalay’la ilgili 

Anayasa Mahkemesi’nin verdiği hak ihlali ve derhal tahliye kararının Yargıtay’ın darbe niteliğindeki “uygulamama” 

kararı ile karşılanması ise hukuksuzluğu bir başka boyuta taşımıştır.  

Yargıtay 3. Dairesinin bu girişimi Saray çevresinin iddia ettiği gibi hukuksal bir yorum değil bir kabile devletinde bile 

görülmeyecek derecede bir yargı darbesidir, Anayasa’nın askıya alınmasıdır. 

Tek adam rejiminin kendi bekasını garantiye alma ve suçlarını örtme, toplumsal muhalefeti bastırma ve sindirme aracı 

haline getirdiği yargı; hukukun asgari normlarını dahi bir kenara bırakarak kendi iktidar alanını kalıcı olarak dayatmaya 

çalışmaktadır. 

Siyasallaşan ve iktidarın dönemsel politikalarına göre hareket eden, “milli ve yerli” yargı kararlarından biri de TTB’ye 

kayyum atanması olmuştur.  

TTB Merkez Konseyi Başkanı Şebnem Korur Fincancı’nın TSK operasyonlarında kimyasal silah kullanılmasıyla ilgili 

araştırma yapılması yönündeki açıklaması iktidarda büyük paniğe yol açmış, iktidarın her iki ortağının liderlerinde üst 

üste TTB’nin derhal susturulması, TTB’nin adından “Türk” ibaresinin çıkarılması gerektiği ifade edilmiştir. Kendi mesleki 

alanıyla ilgili bir açıklama ve bunun düşünce ve ifade özgürlüğü kapsamında olmasına rağmen siyasi iktidar eliyle 

egemen kılınmak istenen hukuksuzluk rejimi bir meyve daha vermiş; Türk Tabipleri Birliği’ni hedef alan davada, 

süregelen hukuksuzluklar silsilesi Merkez Konseyi üyelerinin görevden alınması ile sonuçlanmıştır.  

 

Açıktır ki, Tabip odalarının seçilmiş delegelerinin özerk kararları ile belirlediği Merkez Konseyinin yargı kararıyla 

görevden alınması, tüm üyelerin iradesinin, seçme ve seçilme hakkının ortadan kaldırılması anlamına gelmektedir. 

“Tarihi bir seçimi, 14 Mayıs ve 28 Mayıs cumhurbaşkanlığı seçimleri ile geride bıraktık. Seçim süreci boyunca, toplumda 

korku ve panik havası yaratmak için polis devletinin tüm olanaklarını ve medyanın büyük bir kesimini seferber 

etmekten geri durmayan, kamu kaynaklarını sonuna kadar sömürenler seçim günü de birçok hukuksuzluk ve 

antidemokratik uygulamaya imza atmışlardır. 

Seçimler geride kalmıştır. Ancak derinleşen yoksulluktan, işsizlikten, gelir adaletsizliğinden, emek sömürüsünden, kadın 

düşmanı gerici ittifaklardan hukuksuzluktan beslenen anti demokratik sistem orta yerde durmaktadır.  

İktidar bloğunun kutuplaştırıcı, milliyetçi söylemleri, toplumu ikiye yaran politikaları işsizliği, yoksulluğu görünmez 

kılmıştır. Bu nedenle emek ve meslek örgütleri başta olmak üzere tüm demokrasi güçlerinin görev ve sorumluluğu daha 

fazla artmıştır. Seçim sonuçları bize, emekten, demokrasiden, eşitlikten, barıştan, kardeşlikten yana olanlar olarak 

önümüzdeki dönemde dayanışma ve mücadeleyi daha da yükseltme görevi yüklemiştir. 

İktidarın seçim sürecinde yoğunlaştırdığı, seçimden sonra da ideolojik ve politik zeminlerde sistematik olarak devam 

ettirdiği cinsiyet yönelimi ve cinsiyet eşitliği karşıtı politikaları kaygı verici olup önümüzdeki dönemde ayrımcılığın 

derinleşeceğini, gericiliğin yaşamın tüm alanlarında kendisini örgütleyeceğini, kadın ve laiklik karşıtı faaliyetlerin giderek 

devlet eliyle hayata geçirileceğini göstermektedir.  



AKP, geçmişte Cemaat üzerinden paralel kurumlar oluştururken bugün aynı yöntemle TÜGVA, MENZİL, 

SÜLEYMANCILAR gibi irili ufaklı benzeri yapılar eliyle paralel kurumlar oluşturmaktadır. Nitekim kısa süre önce Milli 

Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, okullarda cemaat ve tarikatlarla yaptıkları laiklik karşıtı protokolleri bundan sonra da 

yapmaya devam edeceklerini bağıra çağıra söylemesi toplumsal ilişkilerin gericilik temelinde yeniden düzenlenmesi 

girişimlerinin anaokullarından başlayarak daha sistematik olarak devam ettirileceğinin ilanı olmuştur 

Cumhuriyetin ikinci yüzyılına girerken Türkiye’nin önündeki en önemli sorunlardan biri de Kürt sorunudur. Yüz yıldır 

çözülemeyen sorunlar, derinleşerek yeni yüzyıla taşındı. Söz konusu tehlike tam da buradan besleniyor.  

Kürt sorununun demokratik çözümünün bir türlü hayata geçirilmemesi Türk devleti ve siyasetinin sergilediği siyasi 

dirençten kaynaklanıyor. Devlet aklı ve siyasi yürütücü AKP, MHP, eski Ergenekoncular ittifakı; tekçi bir anlayışla 

“Türklüğü yeniden ihya etmeye” ,ve“yeni Kürt kimliği ile toplumu inşa etmeye” dönük politikalara dört elle 

sarılmaktadırlar. Eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Mayıs seçimleri öncesi HÜDA PAR ve Yeniden Refah Partisi’nin 

Cumhur İttifakına dahil edilmesini açıklarken bir televizyon programında, “biz sadece bugünü değil Kürt meselesinin, 

terör sorununun on yıl sonrasını düşünüyoruz, planlıyoruz. On yıl sonra yeni bir Kürt gerçekliğiyle karşılaşacağız” 

sözleriyle bu stratejiyi resmen itiraf etmiştir. 

İktidar ve iktidar medyası 6 Şubat’ta yaşanan depremin “yüzyılın felaketi” olduğunu iddia etti. Bu iddiayı yıkımın 

büyüklüğünü ve deprem sonrası acizliklerini gerekçelendirmek için kullandılar. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

depremden üç gün sonra Hatay’da yaptığı açıklamada “böylesi büyük felakete hazırlıklı olabilmek mümkün değildir” 

iddiasında bulundu. Oysaki gerçek bundan çok farklıydı. Yaşadığımız felaketi Marquez’in “Kırmızı Pazartesi” romanının 

hikâyesine benzetebiliriz. Marquez’in romanı, işleneceğini herkesin bildiği ancak engel olmak için kimsenin bir şey 

yapmadığı bir cinayetin öyküsünü anlatır. Buna benzer şekilde, deprem konusunda bilim insanları gelecek olan felaketi 

raporlamış, etkilerini öngörmüş, alınması gereken önlemleri sıralamış, ancak iktidar bu konuda harekete geçmemiştir. 

Türkiye’de deprem öncesinde atılması gereken adımlar atılmamış, hayat kurtarıcı etkisi ortaya konmuş önlemler 

alınmamıştır. Raporlar ve uzman görüşleri bu gerçeği açıkça ortaya koymaktadır.  

Depremin tartışmasız olarak ortaya çıkardığı en net gerçeklik yaşanan büyük yıkımın ve trajik sonucun özelleştirme 

politikaları, denetimsizlik, kamu hizmetlerinin piyasaya açılması, iktidarın rant ve talanı teşvik eden politikaları ile direk 

bağlantısıdır. Nitekim depremde can kayıplarının ve yıkımın en çok yaşandığı yerler AKP ile parlayan müteahhitlerin 

yaptığı siteler, hastaneler, köprüler ve otoyollar olmuştur. 

SENDİKAL SÜREÇ 

Yoksulluğun temel nedeni toplumda en zengin ve en yoksul olanlar arasındaki uçurumu daha fazla derinleştiren gelir 

dağılımı eşitsizliği. Gelir ve servet eşitsizliği öyle boyutlara ulaştı ki coğrafi olarak dünyanın en az üçte birinde toplumun 

alttaki yüzde 50’lik nüfusunun herhangi bir varlığı olmadığı gibi, yaşamlarını borçlanarak sürdürebiliyorlar. Yani net 

servetleri eksi durumda.  

Türkiye’nin de içinde bulunduğu dünyanın yaklaşık üçte birinde ise en yoksul yüzde 50’lik nüfusun toplam servetten 

aldığı pay sadece yüzde 1,7 ile yüzde 4,5 arasında değişiyor. Avustralya, Hindistan ve Çin’in yanı sıra, İtalya ve İspanya 

gibi bazı Avrupa ülkelerinde ise en yoksul yüzde 50’nin toplam servetten yüzde 5,9 ile yüzde 10,4 arasında pay 

alabiliyor. 

Dünya genelinde toplam 2660 civarında dolar milyarderinin servetlerinin büyüklüğü 2022 Mayıs itibari ile dünyanın en 

büyük ikinci ekonomisi olan Çin ekonomisinin büyüklüğüne ulaştı.  

ABD’nin sadece 2021 için silahlanmaya ayırdığı para 778 milyon dolar iken “süper güç” olarak nitelendirilen ülkede 

2017 yılı verileri itibari ile 6,6 milyon işsizin, 40 milyon barınak yoksunun, 35 milyon sosyal güvenceden yoksun insanın 

bulunduğunu gösteriyor. ILO verileri ise 2022 yılı başında dünyada 207 milyon işsizin olduğunu gösteriyor. 

Yetersiz Beslenme – Açlık Tehdidi Büyüdü!  

Birleşmiş Milletler (BM), Dünya Gıda Programı’nın (WFP) küresel açlık izleme sistemi olan Açlık Haritasına göre 9 

Haziran 2022 tarihi itibarıyla: 92 ülkede 868 milyon kişi yeterli gıdaya ulaşamıyor.  

36 ülkede 333 milyon insan hali hazırda yetersiz besleniyor. 56 ülkede 533 milyon kişinin ise yetersiz beslendiği tahmin 

ediliyor. 



Ekonomik krizin derinleşmesi ile beraber emekçilerin çoğunluğunun mutsuz olması ve geçinememe problemi bütün 

kurumlarımızda kendini göstermektedir. Kamu kurumları arasında en fazla baskı ve mobbingin uygulandığı 

kurumlardan biri PTT olmuştur. PTT hukuki anlamda hiçbir yükümlülüğünü yerine getirmemektedir. Sendikamız kuruma 

bu hukuki sorumluluğunu  hatırlatan yerden sürekli eylemselikler düzenlemekte ve yargısal olarak mücadele 

etmektedir.  

Cezasızlık politikası ve ülkedeki hukuki durum kamu da çalışan liyakatsiz, partizan kadroları cesaretlendirmektedir. 3 yıl 

içerisinde hemen hemen her konuda bu hukuksuzluklar ve usulsüzlükler meclis ve kamuoyu gündemine getirilmiştir. 

2019-2022 Sayıştay raporlarında inanılmaz usulsüzlükler olmasına rağmen bugüne kadar hiçbir personel ve amirin ceza 

almamış olması sadece ve sadece bir dikta rejimde  mümkündür. 

Fikir ve düşünce hürriyetini ihlal eden kamu kurumlarının, çalışan emekçileri sosyal medya takip birimleri ile tespit edip 

kurumu eleştirenlere cezalar vermesi son dönemlerde yaygınlaşan bir durum olmuştur. Bu durum ile ilgili hukuki ve fiili 

mücadele sürmektedir. 

Çok zaruri hallerde uygulanabilecek Cumartesi çalışması kurumun rutin bir çalışması haline getirilmiş, kurum personel 

alımından imtina ederek bu durumu fiili olarak da zorunluluğa çevirmiştir.  

Kurumda idari amirlerin iktidar ve sistem sendikaları ile olan çıkar ilişkisi emekçilerin gerçek taleplerinin açığa 

çıkmasında bir engel teşkil etmektedir. 

Kamu kurumları artık devlet kurumları değil sanki bir partinin veya hükümetin kurumu gibi hareket etmektedir. Bu 

durum özellikle seçim dönemlerinde kendini daha fazla hissettirmektedir. TRT, RTÜK ve PTT buna payandalık 

yapmaktadır. 

TRT iktidar partisinin propaganda aracı haline dönüştürülmekte, RTÜK ile muhalif olan kanallara cezalar verilmekte, PTT 

ile seçim broşürleri dağıtılmaktadır. 

 

PTT de Yaşanan Temel Sorunlar  

• Deprem bölgesindeki yapısal durumlar ve Posta Emekçilerinin yaşadığı sorunlar 

• Usulüne göre değil, sayı dayatması ile gönderi dağıttırma, angarya ve iş baskısı 

• Tebligatı taşerona yaptırma hukuksuzluğu 

• Eşit İşe Eşit Ücret ve İş Barışı  

• Kreş Sorunu   

• Cinsiyet Ayrımcılığı, Cinsiyetçi İş Bölümü ve Mobbing 

• Görevde Yükselme Sınavları ve Liyakat   

• İş Güvencesi   

• Paso iptali ve Paso Hakkı  

• Paye Kart işleyişi  

• Personel eksikliğinin had safhada olmasına rağmen personel alımının yapılmaması   

• KİT komisyonundan Sayıştay raporlarına yansıyan yolsuzluk ve usulsüzlükler   

• Hukuki sorunlar   

• Cumartesi çalışması ile ilgili durum 

TRT’de Yaşanan Temel Sorunlar  

 Kadrolu ve yetişmiş emekçi sayısının azaltılarak, ÖHT’li sisteme geçilmesi, 

 Kuruma dışardan atanan liyakatsiz yöneticiler ve ÖHT statüsünün iş barışını bozması 

 Maaşlardaki adaletsizlikler (ÖHT’li alımlarıyla bu daha da önemli hale geldi)  



 2023 yılı içerisinde ÖHT’li personele 3 ara zam yapılarak, 2200 gibi ek gösterge ile çalışan emekçilerin maaşları 

ile aradaki farkın açılması sonucunda yaşanan hak kayıpları 

 Vericiler konusunda yönetimin açık ve şeffaf olmaması, satış yapılmayacağı söylenmesine rağmen envanter 

çalışmalarının yapılması, 

 Vericiler için yapılan bakım hizmeti alımlarında tespit ettiğimiz usulsüzlükler, 

 TRT misyonuna uymayan film ve diziler yapılması, bunlara astronomik ücretler ödenmesi, 

 TRT binaları ile ilgili sıkıntılar 

 Çalışma yerlerinin fiziki durumu 

 Basın kartı 

 600 ek gösterge 

 2019 yılında yaşanan İFP (istihdam fazlası personel) süreci gibi bir çalışmanın yapılacağı duyumları emekçiler 

arasında huzursuzluk yaratmakta 

 Bir önceki dönem yapılan görevde yükselme ve unvan değişikliği sınav sürecinin sağlıklı yürütülememesinin 

getirdiği sorunların devam etmesi (davalar gibi) 

 Haber merkezinin iktidarın propaganda merkezi haline gelmesi, 

 SETA’dan TRT’ye personel alımlarının olması; TRT, İstanbul Medya Akademisi ve SETA üçgeni ile yeni bir medya 

anlayışının tesis edilmesi, 

 Çalışanların sosyal etkileşimini sağlayan ara unsurların tesis edilmemesi (kafeteryalar, yemekhaneler, spor 

tesislerinin bölgelerde sorun olması) 

 Sağlık ve kreş hizmetinin sadece Ankara merkezde olması, bölgelerin bu hizmetler dışında bırakılması, 

 Sendikamıza yönelik baskıların artması. 

 

RTÜK ve RTÜK’te yaşanan Temel Sorunlar 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), radyo ve televizyon yayınlarını düzenlemek ve Denetlemek amacıyla 20 Nisan 
1994 tarihinde kurulmuştur. 3984 sayılı Kanun ile özerk ve Tarafsız bir kamu tüzel kişisi olması öngörülen RTÜK, 
kurulduğu günden bu yana gerek yapısı ve işleyişiyle, gerekse de uyguladığı yaptırımlarla hep tartışılmıştır.  

Tüm kamu kurumlarında olağan hale gelen liyakatsizlik ve kamu kaynaklarının savurganca kullanılması durumu, RTÜK’te 
de egemendir. Bu savurganlık ve liyakatsizlik öyle boyutlara ulaşmıştır ki, Sayıştay raporlarında bile gizlenememektedir. 
Mevcut başkan döneminde (son 4 yıl) başka kamu kurumlarından RTÜK’e naklen gelen onlarca personele, önce Daire 
Başkan Yardımcılığı kadrosu verilmekte, ardından da bunlar, ancak görevde Yükselme sınavı ile atanabilecek müdür ve 
uzman gibi kadrolara tepeden “indirilmekte” dirler. 

Liyakatin açıkça yok sayıldığı ve mevzuatın istismar edildiği bu örnekler, 27 yıllık RTÜK tarihinde eşi benzeri görülmemiş 
boyutlara ulaşmıştır. 

Kanun’da özerk ve tarafsız olması emredilen RTÜK; iktidara olan bağımlılığı, muhalif yayıncılara karşı acımasızlığı ve 
yandaş yayıncılara karşı hoşgörüsüyle artık bu kadar da olmaz denilen tüm sınırları aşmıştır. 

Artık sayıları iyice azalan muhalif kanallardaki en küçük aykırı ses bile iktidarı rahatsız etmektedir. Bu televizyonlardaki 
haber bülteni sunucuları için: “Buradan uyarıyorum,  Normalde kanuna göre yorum yapması mümkün değil. Gerçekten 
bu işi iyi yapan arkadaşlarımızın yorumlarını engellemeyelim diye biz de diğerlerininkini engelleme adına karar 
almıyoruz. Eğer böyle devam ederse, kanunda yeri var, bu konuda yeni bir karar alırız. Haber bültenleri yorum 
yapmadan, haber bülteni şeklinde sunabilirler.” Sözlerini kullanan RTÜK başkanı, mevzuatta düzenlenmeyen konularda 
bile kafasına göre yeni mevzuat uydurmakta ve yayıncıları tehdit etmektedir. 

Geleneksel medyanın neredeyse tamamının iktidarın basın bürosu gibi çalıştığı, muhalif birkaç yayıncınınsa büyük 
baskılara maruz kaldığı bir dönemde, gerek yayıncılar, gerekse ifade ve haber alma hakkını kullanmak isteyen yurttaşlar 
internete yönelmişlerdir. İnterneti denetim altına almak isteyen RTÜK, 1 Ağustos 2019 tarihinde “Radyo Televizyon ve 
İsteğe Bağlı Yayınların İnternet Ortamından Sunumu Hakkında Yönetmeliği çıkarmıştır.  

Burjuva Demokrasilerinde bile internet mecrası için serbestlik esas, denetim istisnadır. Ne yazık ki bu alanda da burjuva 
demokrasilerinin dahi gerisine düşülmüş durumdadır! 

 

 



 

 

 

 

 



KURUMLARLA YAZIŞMA 

1- 04.10.2023 Tarihinde D:1-30/3-7371 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne 8.Dönem MYK görev dağılımı gönderildi 
2- 04.10.2023 Tarihinde D:1-30/3-7372 sayısıyla TRT Genel Müdürlüğüne 8.Dönem MYK görev dağılımı gönderildi 
3- 04.10.2023 Tarihinde D:1-30/3-7373 sayısıyla RTÜK Başkanlığına 8.Dönem MYK Görev dağılımı gönderildi 
4- 04.10.2023 Tarihinde D:1-30/3-7374 sayısıyla İletişim Başkanlğına 8.Dönem MYK görev dağılımı gönderildi 
5- 04.10.2023 tarihinde D:1-10/13-7376 sayısıyla PTT ve TRT ye yöneticilerin sendikal izin günleriyle ilgili yazı yazıldı 
6- 04.10.2023 tarihinde D:1-30/3-7377 sayısıyla KESK’e MYK Görev Dağılımı gönderildi 
7- 09.10.2023 tarihinde D:1-60/5-7383 sayısıyla KESK’e Hak İhlalleri ile ilgili bilgilendirme yazısı gönderildi 
8- 16.10.2023 tarihinde D:1-40/1-7391 sayısıyla KESK’e Deprem Çalıştayına katılacak yöneticilerimiz bildirildi.  
9- 18.10.2023 tarihinde D:1-60/5-7398 sayısıyla KESK’e İhraç Edilen Üyelerimizin yargı sürecine ilişkin güncel bilgiler 

gönderildi 
10- 19.10.2023 tarihinde D:1-20/12-PTT-TRT-İLETİŞİM BAŞKANLIĞI ve RTÜK e üye aidatları hk yazı yazıldı 
11- 20.10.2023 tarihinde D:1-30/3-7401 sayısıyla 8.Olağan Genel Kurulla ilgili dökümanlar teslim edildi 
12- 27.10.2023 tarihinde D:1-50/4-7406 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Cumhuriyet Bayramında çalıştırma ile ilgili 

yazı yazıldı 
13- 30.10.2023 tarihinde D:1-30/3-7409 sayısıyla kurumlara 8. Dönem Merkez Yönetim Kurulu görev dağılımı 

gönderildi 
14- 09.11.2023 tarihinde D:1-90/10-7415 sayısıyla Kesk’e İstanbul Diyarbakır Bölge Mitinglerine katılacak MYK 

üyelerimizin isimleri bildirildi 
15- 10.11.2023 tarihinde D:1-50/4-7419 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Görevde Yükselme Sınavı ve Pozisyon 

Değişikliği hk yazı yazıldı 
16- 16.11.2023 tarihinde D:1-40/7-7426 sayısıyla KESK’e 25 Kasım Etkinlikleri ve görevlendirmeler hk yazı yazıldı 
17- 17.11.2023 tarihinde D:1-20/4-7428 sayısıyla Ziraat Bankası Başkent Şubesine kiranın güncellenmesi hk yazı yazıldı 
18- 06.12.2023 tarihinde D:1-10/1-7440 sayısıyla TRT Genel Müdürü ile görüşme talepli randevu yazısı yazıldı 
19- 06.12.2023 tarihinde D:1-10/1-7441 sayısıyla PTT Genel Müdürü ile görüşme talepli randevu yazısı yazıldı 
20- 06.12.2023 tarihinde D:1-10/18-7442 sayısıyla TRT Genel Müdürlüğüne Disiplin Kurulu görevlendirme hk yazı 

yazıldı 
21- 13.12.2023 tarihinde D:1-70/13-7449 sayısıyla KESK Yürütme Kuruluna sürgünlerle ilgili yapacağımız basın 

açıklamasına katılım için yazı yazıldı 
22- 15.12.2023 tarihinde D:1-40/7-7453 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Toplumsal Cinsiyet Eşitliği hakkında kurum 

içi eğitim verilmesi için yazı yazıldı  
23- 15.12.2023 tarihinde D:1-40/7-7454 sayısıyla TRT Genel Müdürlüğüne Toplumsal Cinsiyet Eşitliği hakkında kurum 

içi eğitim verilmesi için yazı yazıldı  
24- 15.12.2023 tarihinde D:1-30/4-7457 sayısıyla KESK’in 11.Olağan Genel Kuruluna katılacak delegelerin bilgileri 

gönderildi 
25- 18.12.2023 tarihinde D:1-40/7-7458 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne On line Eğitimler hk yazı yazıldı 
26- 18.12.2023 tarihinde D:1-10/2-7460 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne emekli dağıtıcı personel çalıştırılması hk yazı 

yazıldı 
27- 26.12.2023 tarihinde D:1-50/4-7467 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne cumartesi çalıştırmaları hk yazı yazıldı 
28- 28.12.2023 tarihinde D:1-10/18-7471 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Disiplin Kurullarına katılmak üzere 

görevlendirilen üyelerimiz bildirildi. 
29- 11.01.2024 tarihinde D:1-10/17-7480 sayısıyla Eğitim-Sen Genel Merkezine Genişletilmiş Başkanlar Kurulumuzu 

yapmak üzere salon tahsisi için yazı yazıldı 
30- 12.01.2024 tarihinde D:1-10/2-7483 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne risk taşıyan binalarda hizmet verilmemesi 

için yazı yazıldı. 
12.01.2023 tarihinde D:1-10/18-7484 sayısıyla TRT Genel Müdürlüğüne Disiplin Kuruluna katılacak üyelerimizin 
bilgileri gönderildi 

 
 
ŞUBELERLE YAZIŞMALAR 
1- 26.09.2023 tarihinde D:1-60/1-7368 sayısıyla SES Yöneticilerinin yargılandığı duruşmaya kalılım için yazı yazıldı 
2- 04.10.2023 tarihinde D:1-30/6-7375 sayısıyla 6 No.lu Şb. Olağan üstü kongeresi hk yazı yazıldı 
3- 04.10.2023 tarihinde D:1-90/3-7378 sayısıyla KESK Genel Meclis Toplantısı Sonuç Bildirgesi gönderildi 
4- 04.10.2023 tarihinde D:1-80/1-7379 sayısıyla Deprem Çalıştayına katılım hk yazı yazıldı 
5- 06.10.2023 tarihinde D:1-80/1-7382 sayısıyla 10 Ekim Gar Katliamı 8. Yıl anma etkinlikleri hk yazı yazıldı 
6- 09.10.2023 tarihinde D:1-30/3-7384 sayısıyla MYK Görev dağılımı gönderildi 



7- 16.10.2023 tarihinde D:1-40/7-7392 sayısıyla Kesk Kaıdın Meclisi Toplantısı Sonuç Bildirgesi gönderildi 
8- 17.10.2023 tarihinde D:1-40/2-7393 sayısıyla Orta Vadeli Program ve Bütçe Gerçeği Paneline katılım yazısı yazıldı 
9- 18.10.2023 tarihinde D:1-80/2-7395 sayısıyla Kesk Savaşa Karşı Eylem ve Etkinlik programı paylaşıldı 
10- 18.10.2023 tarihinde D:1-70/7-7396 sayısıyla SES’in Sağlık Emekçilerine karşı Şiddete dur demek için Sağlık 

Bakanlığı önünde yapılacak olan basın açıklamasına katılım çağrısı için yazı yazıldı 
11- 18.10.2023 tarihinde D:1-70/7-7396 sayısıyla Toplumsal Cinsiyet Eğitime Hazırlık çalışmaları hk yazı yazıldı 
12- 26.10.2023 tarihinde D:1-30/14-7405 sayısıyla Bütçe Süreçi Eylem ve Etkinlikler hk yazı yazıldı 
13- 27.10.2023 tarihinde D:1-50/4-7407 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne Cumhuriyet Bayramında Çalıştırma ile ilgili 

yazdığımız yazı paylaşıldı 
14- 27.10.2023 tarihinde D:1-20/1-7408 sayısıyla 2024 takvim sayılarının belirlenmesi için yazı yazıldı 
15- 03.11.2023 tarihinde D:1-20/1-7413 sayısıyla Örgütlenme raporları ve harcama belgelerinin gönderilmesi 
16- 08.11.2023 tarihinde D:1-80/1-7414 sayısıyla Kesk’in organize ettiği Deprem Çalıştayı Sonuç Bildirgesi gönderildi 
17- 10.11.2023 tarihindeD:90/10-7418 sayısıyla İstanbul Diyarbakır Bölge mitingleri ve 14-15 Kasım illerde çalışmalarla 

ilgili yazı yazıldı 
18- 10.11.2023 tarihinde D:1-40/7-7420 sayısıyla 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Uluslararası Dayanışma 

Gününde yapılacak eylem ve etkinlikler hk yazı yazıldı 
19- 13.11.2023 tarihinde D:1-70/13-7421 sayısıyla PTT de yapılacak olan Görevde Yükselme Sınavına ilişkin illerde 

yapılacak basın açıklamaları hk yazı yazıldı 
20- 20.112023 tarihinde D:1-40/7-7432 sayısıyla 25 Kasımda tutuklu kadınlara kart gönderme hk yazı yazıldı 
21- 21.11.2023 tarihinde D:1-40/7-7433 sayısıyla 190 Sayılı İLO Sözleşmesine ilişkin Eylem ve etkinlikler hk yazı 
22- 21.11.2023 tarihinde D:1-60/13-7434 sayısıyla hukuksal konularda usul ve esaslara ilişkin yazı yazıldı 
23- 27.11.2023 tarihinde D:1-60/1-7335 sayısıyla TTB duruşmasına ve basın açıklamasına katılım hk yazı yazıldı 
24- 01.12.2023 tarihinde D:1-90/12-7337 sayısıyla 2 Aralık da yapılacak mitinglerde okunacak basın metni gönderildi 
25- 07.12.203 tarihinde D:1-80/2-7445 sayısıyla Kesk’in Kuruluş Yıldönümü Etkinlikleri hk yazı yazıldı 
26- 12.12.2023 tarihinde D:1-70/13-7448 sayısıyla sürgün ve verilen cezalarla ilgili yapılacak eylem ve etkinlikler 

bildirildi 
27- 14.12.2023 tarihinde D:1-30/6-7450 sayısıyla 6 No.lu Şubemizin talep ettiği şube birleştirme ve mali destekle ilgili 

yazılarına cevap verildi 
28- 14.12.2023 tarihinde D:1-30/14-7451 sayısıyla 7.No.lu Şubemizin yazılarına cevap verildi 
29- 15.12.2023 tarihinde D:1-60/1-7452 sayısıyla SES in dava programına ve duruşmalarını destek yazısı yazıldı 
30- 18.12.2023 tarihinde D:1-10/2-7460 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne yazılan Emekli dağıtıcı personel çalıştırılması 

konulu yazımız paylaşıldı 
31- 18.12.203 tarihinde D:1-40/2-7461 sayısıyla PTT Genel Müdürlüğüne yazdığımız On line Eğitimlerle ilgili yazımız 

paylaşıldı 
32- 18.12.2023 tarihinde D:1-40/7- 7462 sayısıyla PTT ve TRT Genel Müdürlüklerine Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimi 

ile ilgili yazılarımız şubelerimizle paylaşıldı 
33- 19.12.2023 tarihinde D:1-80/1-7463 sayısıyla ÖZAK işçilerini Kesk’in ziyaret programı paylaşıldı 
34- 19.12.2023 tarihinde D:1-90/12-7464 sayısıyla Kesk’in bütçe görüşmeleri ile ilgili toplanan imzaların Meclis önünde 

bir basın açıklamasıyla ilgili komisyona iletilmesi konulu yazı paylaşıldı 
35- 26.12.2023 tarihinde D:1-50/4-7469 sayısıyla Cumartesi çalıştırmalarıyla ilgili PTT ye yazdığımız yazı paylaşıldı 
36- 08.01.2024 tarihinde D:1-10/17-7476 sayısıyla Genişletilmiş Başkanlar Kurulu ve Eğitim çalışmaları hk yazı yazıldı 
37- 08.01.2024 tarihinde D:1-40/7-7477 sayısıyla Kadın Meclisi Toplantısı gündemi ve adresi bildirildi 
38- 09.01.2024 tarihinde D:1-90/12-7478 sayısıyla 15 Ocak Sefatelet Teslim Olmayacağız ana konulu basın açıklamaları 

hk yazı yazıldı 
39- 15.01.2024 tarihinde D:1-80/1-7485 sayısıyla Depremin1. Yıldönümü Eylem ve Etkinlerle ilgili yazı gönderildi 
40- 16.01.2024 tarihinde D:1-60/13-7488 sayısıyla 399 Sayılı KHK ye tabi çalışmakta iken İHS ye geçen personel hk yazı 

yazıldı 
41- 16.01.2024 tarihinde D:1-40/7-7489 sayısıyla Kesk Kadın Dergisine yazı gönderilmesi hk yazı yazıldı 
42- 24.01.2024 tarihinde D:1-30/6-7492 sayısıyla 7 No.lu Şube Yönetiminden gelen yazıya cevap verildi 
43- 24.01.2024 tarihinde D:1-20/12-7492 sayısıyla Şube ve Temsilcilik avansları hk yazı yazıldı 
44- 25.01.2024 tarihinde D:1-30/11-7493 sayısıyla Örgütlenme ve Denetleme raporları hk yazı yazıldı 
45- 25.01.2024 tarihinde D:1-50/4-7494 sayısıyla Cumartesi Çalışmaları için hukuki destek hk yazı yazıldı 
46- 25.01.2024 tarihinde D:1-30/11-7495 sayısıyla Şube ve Temsilciliklerimizin kurumlar neznide girişimde bulunmaları 

hk yazı yazıldı 
 

 
 



GENEL SEKRETERLİK 
1- 9 Ekim 2023 tarihinde Şanlıurfa il temsilciliğimiz ve Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz PTT Başmüdürlüğünü ziyaret 

ederek işyerlerinde tespit edilen sorunlar ve çözüm önerileri aktarıldı. 
2- 10 Ekim 2023 tarihinde Şanlıurfa’da Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Gar Katliamında hayatını kaybeden 3 

arkadaşın mezarlarının bulunduğu Suruç Mezarlığı önünde Urfa Emek ve Demokrasi Platformu’nun düzenlediği 
anma etkinliğine katılım sağladı. 

3- 19 Ekim 2023 tarihinde Şanlurfa ilinde, Şanlıurfa Emek ve Demokrasi Platformu’nun  çağrısı ile “ Urfa Barış İstiyor” 
basın açıklamasına Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz katılım sağlandı. 

4- 20 Ekim 2023 tarihinde Şanlıurfa İHD Derneği’nin Birleşmiş Milletlere gönderdiği  “ SAVAŞI DURDURUN” 
mektubunun basına okunması ile başlayıp postaya verme ile sonuçlanan etkinliğine Genel TİS ve Hukuk 
Sekreterimiz katılım sağladı 

5- 23-27 Ekim 2023 tarihleri arasında 7 No.lu Şube yöneticilerimiz ve Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN, Genel 
Kadın Sekreterimiz Gülseren GÜNGÖRDÜ ve Genel TİS ve Hukuk Sekreterlerimizle birlikte Kahramanmaraş, 
Osmaniye, Hatay illerinde yapılan örgütlenme çalışmalarında 6 Şubat depreminden sonra PTT emekçilerinin 
sorunlarını yerinde tespit edip sorunlarla ilgili bir rapor hazırlandı. Hazırlanan rapor PTT Genel Müdürlüğüne yazılı 
olarak gönderildi. 

6- 26-27 Ekim 2023 tarihleri arasında Hatay da gerçekleştirilen KESK-DİSK –TMMOB – TTB’nin düzenlediği deprem 
çalıştayına7 No.lu Şube yöneticilerimiz ve Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN, Genel Kadın Sekreterimiz 
Gülseren GÜNGÖRDÜ- Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz katılım sağlandı.  

7- 05 Kasım 2023 tarihinde Tüm-Bel Sen İstanbul 5 No.lu Şubenin 8. Olağan Genel Kuruluna divan üyesi olarak Genel 
Kadın Sekreterimiz Gülseren GÜNGÖRDÜ katılım sağladı. 

8- 12 Kasım 2023 tarihinde 6 No.lu Şubemizin yapmış olduğu Olağanüstü Genel Kurula Haber Sen MYK adına  Genel 
Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin katılım sağlamıştır. 

9- 14 Kasım 2023 tarihinde,  TBMM’de görüşülmeye devem eden Bütçenin Sermayeden yana değil 2024 yılı 
Bütçesinin Halktan ve Emekçiden yana bir Bütçe olabilmesi için Kesk İzmir Şubeler Platformu dönem yürütmesinin 
iş kolları için çıkarmış olduğu programa Genel Örgütlenme Sekreterimizi Ayhan ZENGİN katılmıştır. Aynı gün yeni 
seçilen Tarım Orkam Sen, Eğitim-Sen BTS Şube yönetimleri ziyaret edilerek toplantılar düzenlenmiştir.  

10- 14 Kasım 2023 tarihinde Diyarbakır Başmüdürlük önünde düzenlenen basın açıklamasına Mali sekreter İzzettin 
Ekin, ve TİS Hukuk Sekreteri İbrahim Halil Doğan’ın da aralarında olduğu 3 No’lu şube üye ve yöneticilerinin katılımı 
ile “Yukselme Sınavında İHS Şartı kaldırılsın” basın açıklamasına katılım gösterildi. 

11- 15 Kasım 2023 tarihinde  İstanbul Haber-Sen Şubelerinin İstanbul PTT Başmüdürlüğü önünde ‘’Güvencesiz 
çalışmayı dayatamazsınız, 399’lu emekçiler kendi statülerinde yükselsin, İHS DAYATMASINA SON’’ konu başlıklı 
basın açıklamasına Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren GÜNGÖRDÜ katılım sağladı. 

12- 15 Kasım 2023 tarihinde  İstanbul KESK şubeler platformunun 2 Aralık Demokratik Halk Bütçesi talebi için 
gerçekleştirilecek miting için Cevahir AVM önünde yapılan basın açıklamasına Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren 
GÜNGÖRDÜ katılım sağladı.  

13- 15 Kasım 2023 tarihinde İzmir’de Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin ve Kesk Heyetinin katılımıyla 
yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı. Ayrıca Görevde yükselme sınavları ile ilgili Haber Sen 6 nolu şube 
yöneticileri ve üyelerinin yapmış oldukları basın açıklamasına Kesk Heyeti tarafından katılım sağlanmıştır. Saat 
13.00 ‘de Eski Sümerbank önü yeni SGK Binası önünde” Halktan, emekten yana Bir bütçe istiyoruz.” konulu  basın 
açıklaması Kesk  İzmir Şubeler Platformunu oluşturan 11 iş koluna bağlı sendikalar ile İzmir Emekliler Sendikasının 
katılımı ile geniş katılımlı basın açıklaması yapılmıştır. Saat 14.00-16.00 arası Tüm Belediye Sendikası (TÜM BEL SEN 
)1 ve 2 nolu şube yönetim kurulu üyeleri ve 30 yol arkadaşımız emekçiler ile bir araya gelerek iş kolları ve Bütçe  ile 
ilgili sorunlar görüşüldü rapor haline getirilebilmesi için notlar tutuldu. Şube yönetimlerine ve icra organlarına 
seçilen arkadaşlar tebrik edilerek başarılar dilenmiştir. Saat 16.00-18.00 arası iki günün değerlendirilmesi  yapılarak 
görev tamamlanmış ileriki tarihlerde yapılacak olan il gezileri ve Bölge Mitingleri için hazırlıklara devam edilmiştir.   

14- 21 ve 23 Kasım 2023 tarihlerinde Haber-Sen MYK adına Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN Emek ve 
Demokrasi Güçleri tarafından “Herkes için Adalet, Adalet için Demokrasi” adı altında  İzmir Adliye binası önünde 
12.30-13.30 saatleri arasında tutulan nöbete ve basın açıklamasına katılım sağlamıştır.   

15- 24 Kasım 2023 tarihinde İzmir Kesk şubeler Platformu ve Haber-Sen Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan 
ZENGİN  İzmir ilinin Bergama ilçesinde kod 46 ile işten atılan   Agrobay emekçileri ziyaret edilmiş basın açıklaması 
yapılmıştır. Ayrıca SES 1 No.lu Şube yöneticileri ile birlikte Aliağa PTT Emekçilerimiz ziyaret edilmiş Bütçe mitingine 
davet edilmişlerdir. 



16- 22 Kasım 2023 tarihinde 6 No.lu Eğitim-Sen Şubenin SUPUTNİK grev sözcülerini,  Kesk İstanbul şubeler platformu 
ile birlikte dayanışma amaçlı gerçekleştirilen toplantıya Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren GÜNGÖRDÜ katılım 
sağladı.  

17- 25 Kasım 2023 tarihinde Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından düzenlenen Konak meydanından Cumhuriyet 
meydanına “Herkes için Adalet, Adalet için Demokrasi yürüyüşüne Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN 
katılım sağlamıştır.  

18- 25 Kasım 2023 tarihinde Emek ve Demokrasi Güçleri tarafından düzenlenen Konak meydanından Cumhuriyet 
meydanına “Herkes için Adalet, Adalet için Demokrasi yürüyüşüne Gn.Örgt.Sekrt. Ayhan ZENGİN katılım sağlayarak 
destek vermiştir. 

19- 26 Kasım 2023 tarihinde İzmir 2 ve 4 No.lu Eğitim- Sen  Olağan Genel Kurullarına Haber-Sen MYK adına Gn. 
Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN katılım sağlamıştır. 

20- 27 Kasım 2023 tarihinde Balıkesir ilinde Kesk Genel Sekreteri Şenol KÖKSAL, Tarım Orkam Sen MYK Fikret GİZİR, 
BES MYK Özer ANANAŞ ve Genel Örgütlenme Sekeretirimiz  Ayhan ZENGİN  İstanbul’da yapılacak bütçe ile ilgili 
bütçe mitingine iş yerlerini gezerek çağrıda bulundular. 

21- 28 Kasım 2023 tarihinde Sakarya ve Adapazarı illerinde KESK Genel Mali Sekreteri Gönül KURAL ŞİMŞEK, Genel 
Sekreterimiz Yener KABALOĞLU, Eğitim Sen Genel Kadın Sekreteri Simge YARDIM ve Tarım OR-KAM Sen Genel 
Örgütlenme Sekreteri Mehmet KAYA, Sakarya KESK Şubeler Platformu ile birlikte, Sakarya Eğitim Sen şubesinde, 
Konfederasyonumuz KESK’in “Emekten Yana, Demokratik Halk Bütçesi İstiyoruz” şiarıyla 02 Aralık tarihinde 
yapılacak olan miting hakkında basın açıklaması yapılmıştır. Ayrıca Adapazarı PTT Müdürlüğü, Sakarya Makine 
Mühendisleri Odası, Sakarya Gazeteciler Derneği ve Sakarya Yerel Gazeteciler birliği ziyaret edilmiştir. 

22- 28 Kasım 2023 tarihinde Kesk Heyeti ile birlikte Süleymanpaşa ilçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ziyaret edilerek 
örgütleme çalışması yapıldı.  Tarım Orman bakanlığına bağlı Tekirdağ Bağcılar Eğitim Araştırma ziyaret edilerek 
örgütleme çalışması yapıldı.  Tekirdağ TMMOB ziyaret edildi. Tekirdağ’da siyasi partilerin il örgütleri( HDEP, TKP, 
SOL PARTİ, EMEP, TİP ) STK lar ve Tekirdağ Kesk şubeler Platformunun katılımı ile 2 Aralık İstanbul da düzenlenecek 
Halk için Demokratik Bütçe mitingine çağrı amaçlı basın toplantısı yapıldı.  Tekirdağ CHP il örgütü ziyaret edildi.  

23- 29 Kasım 2023 tarihinde,  Lüleburgaz PDM,  Lüleburgaz belediyesine bağlı Kadın Akademisi Genel Kadın 
Sekreterimiz Gülseren GÜNGÖRDÜ ve KESK MYK ile birlikte ziyaret edilerek 2 Aralık İstanbul’da düzenlenecek 
bütçe mitingine çağrı yapılarak örgütleme çalışması yapıldı. Kırklareli ili belediyesi ziyaret edilerek örgütleme 
çalışması yürütüldü. Kırklareli de Eğitimsen MYK Ahmet KARAGÖZ İle birlikte iki okul ziyaret edilerek örgütleme 
çalışması yürütüldü. Kırklareli Eğitimsen de Kırklareli Emek, Demokrasi ve Barış platformunun katılımı ile basın 
toplantısı gerçekleştirildi.  

24- 29 Kasım 2023 tarihinde; Kocaeli ilinde KESK Genel Mali Sekreteri Gönül KURAL ŞİMŞEK, Genel Sekreterimiz Yener 
KABALOĞLU, Eğitim Sen Genel Kadın Sekreteri Simge YARDIM ve Tüm Bel-Sen Genel Kadın Sekreteri Nazife 
BAYRAK TOSU, Tarım OR-KAM Sen Genel Örgütlenme Sekreteri Mehmet KAYA, Kocaeli KESK Şubeler Platformu ile 
birlikte Kocaeli Üniversitesi, DİSK Kocaeli Bölge Temsilciliği, DİSK Genel İş Kocaeli Şubesi, DİSK Emekli Sen Kocaeli 
Şubesi, Birleşik Emekliler Sendikası Kocaeli Şubesi, Çağdaş Kocaeli Gazetesi, Kırmızı Kocaeli Gazetesi, Demokrat 
Kocaeli Gazetesi ve Özgür Kocaeli Gazetesi ziyaret edilerek,  Konfederasyonumuz KESK’in “Emekten Yana, 
Demokratik Halk Bütçesi İstiyoruz” şiarıyla 02 Aralık tarihinde yapılacak olan mitingin duyurusu ve bilgilendirmesi 
yapıldı 

25- 29 Kasım 2023 tarihinde Şanlıurfa ilinde Genel Başkanımız ve Genel TİS ve Hukuk Sekreterimizle birlikte DKÖ Siyasi 
Partiler Odalar ziyaret edilerek siyasi baskılara karşı birlikte hareket edilmesi gerektiği konusunda toplantılar 
yapıldı. Ayrıca 2 Aralık Mitingine çağrıda bulunuldu. 

26- 30 Kasım 2023 tarihinde Genel Kadın Sekreterimiz İstanbul KESK şubeler platformu ile Şirinevler meydanında 2 
Aralık İstanbul mitingine çağrı için bildiri dağıtımı yapıldı. 

27- 01 Aralık 2023 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN İzmir Çiğli, Alsancak PTT Müdürlüğünde 
görev yapan emekçilerimiz ziyaret edilmiş örgütlenme çalışmaları yapılmış kesk broşürleri dağıtılmıştır. Ayrıca aynı 
gün akşam Alsancak 18.30’da TTB İzmir Tabip Odası önünde TTB Merkez Konseyinin görevden alınmasına yönelik 
basın açıklamasına katılım sağlanmış ve kürsüden konu hakkında sendikamız adına konuşma yapmıştır. 

28- 01 Aralık 2023 tarihinde Genel Kadın Sekreterimiz İstanbul KESK Şubeler Platformu ile birlikte Kadıköy Süreyya 
Operası önünde 2 Aralık  ta İstanbul da düzenlenecek Halk için Demokratik Bütçe mitingi için bildiri dağıtımı 
yapıldı. 

29- 1 Aralık 2023 tarihinde Gaziantep'te Tüm hapishanelerde devam eden “Tecrit, Hasta Mahpuslar ve Açlık 
Grevlerine” dikkat çekmek amacıyla Barış Nöbeti'nde basın açıklaması yapıldı. Açıklamaya Gn.Bşk.Mesut Balcan'da  
katıldı. 



30- 1 Aralık  2023 tarihinde  Gaziantep'te TTB ye yönelik yargısal müdahale ile hekimliğin yargılanması hak ve 
özgürlükler alanının daraltılmasını kabul etmiyoruz. Hekimlik yargılanamaz! Basın açıklamasına Genel Başkanımız 
Mesut Balcan katılım sağladı. 

31- 02 Aralık 2023 tarihinde  KESK in 2 Aralık İstanbul Kartal meydanında ‘’ Halk için Demokratik Bütçe ‘’ talebi ile  
düzenlediği  mitinge İstanbul Haber-sen şubeleri ile birlikte katılım sağlandı. 

32- 02 Aralık 2023 tarihinde Saat 13.00 de KESK İzmir Şubeler Platformu tarafından Alsancak Türkan Saylan Kültür 
Merkezi Önünde Bütçe ile ilgili  yapılan basın açıklamasına Haber Sen MYK adına katılım sağlanmıştır. 

33- 3 Aralık 2023 tarihinde Şanlıurfa’da  İHD’nin "İnsan Hakları Haftası" çalıştay programına Genel TİS ve Hukuk 
Sekreterimi İbrahim Halil DOĞAN  katılım sağladı. 

34- 5 Aralık 2023 tarihinde Şanlıurfa da Suruç Katliamı  devam eden mahkemesine Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz 
katılım sağladı. 

35- 7 Aralık 2023 tarihinde Özak Tekstil işçileri 'nin Topçu Meydanında yaptığı basın açıklamasına Genel TİS ve Hukuk 
Sekreterimiz katılım sağladı. 

36- 08 Aralık 2023 tarihinde İzmir Şubeler Platformu tarafından düzenlenen Kesk’in kuruluş yıldönümü etkinliğine 6 
No.lu Şube Yöneticilerimizle birlikte Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN katılım sağlamıştır.  

37- 8 Aralık 2023 tarihinde Ankara'da BES'in Ankara'da düzenlenen 10. Olağan Genel Kurulu'na Genel Başkanımız 
Mesut Balcan katılım sağladı. 

38- 11 Aralık 2023 tarihinde Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Özak Tekstil İşçilerinin basın açıklamasına katılarak 
destek verdi. 

39- 12 ve 13 Aralık 2023 tarihleri arasında Merkez Yönetim kurulumuz SES-BTS ve Tarım Orkan-Sen MYK larını 
dayanışma ziyaretinde bulundular. Ayrıca sendikamız Genel Merkezine ziyaretine Gelen PTT-Sen Genel Başkanı ve 
Avukatları misafir edilmiştir. Aynı gün yine sendikamıza ziyarete gelen Alevi Dernekleri yönetimi misafir edilmiştir. 

40- 12 Aralık 2023 tarihinde, Haber-Sen Genel Merkezinde  “deprem değil ihmal öldürür‘’  konulu basın toplantısı 
gerçekleştirildi  

41- 12 Aralık 2023 tarihinde, TTB Merkez Konseyi’nin görevden alınması ve yerlerine Kayyım atanma kararının 
ardından, Genel Başkanımız Mesut Balcan'ın da aralarında bulunduğu KESK heyeti, TTB’ye dayanışma ziyareti 
gerçekleştirdi. 

42- 13 Aralık 2023 tarihinde PTT-SEN Yönetimi, sendikamızın Merkez Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret ederek,   PTT 
emekçilerinin sorunları üzerine fikir alış verişinde bulunmak ve çözüm üretmek amaçlı sendikamızı ziyaret ettiler.  

43- 14 Aralık 2023 tarihinde DAD Ankara Ana Fatma Cem Evi sendikamızın yeni yönetimini, gerçekleştirecekleri olağan 
genel kurullarına davet amaçlı sendikamızı ziyaret ettiler.  

44- 14 Aralık 2023 tarihinde PTT A.Ş önünde Haber Sen Genel Merkez Yönetim Kurulu, Haber Sen 2 No.lu şubemiz ve 
İş kollarımızdaki sendika Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerinin katılımı ile PTT Genel Müdürlüğünün önünde 
sürgünlerle ilgili basın açıklaması yapıldı 

45- 14-18-20-21 Aralık tarihlerinde-Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Özak Testil işçilerinin basın açıklamalarına ve 
gelen ziyaret ekiplerine katılarak destek verdi. 

46- 15 Aralık 2023 tarihinde, Tüm Bel-sen Genel Merkez 12. Olağan Genel Kuruluna Genel Mali Sekreterimiz ve Genel 
Kadın Sekreterimiz katılım sağladılar. 

47- 15 Aralık 2023 tarihinde TÜİK in yayınladığı son enflasyon rakamları üzerinden emekli ve çalışan kamu 
emekçilerinin maaşlarında yaşanan alım gücünün azalmasına ve oluşan ekonomik krize tepki amaçlı KESK İstanbul 
Şubeler palatformunun Şişli Cevahir AVM önünde  ‘’Rakamlar Yalan, Yoksulluk Gerçek ‘’ pankartı eşliğinde 
gerçekleştirilen basın açıklamasına katılım sağlandı.  

48- 18 Kasım 2023 tarihinde Eğitim Sen 3 No.lu Üniversiteler şubesinin yapmış olduğu Olağan Genel Kurula Haber-
Sen MYK adına Gn.Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN katılım sağlamıştır. 

49- 19 Aralık 2023 tarihinde Gaziantep'te Antep İHD Şubesinin İnsan Hakları haftası dolayısı ile "Demokrasi, İnsan 
Hakları ve Barış" Konulu Panele Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım sağlamıştır. Panelistler; Eren Keskin, Akın 
Birdal, Ali Duran Topuz barış üzerine konuşmalar yapmışlardır. 

50- 28 Aralık 2023 tarihinde- Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz Şanlıurfa Emek Demokrasi Platformu 'nun Roboski 
için basın açıklamasına katılım sağladı. 

51- 28 Kasım 2023 tarihinde Adıyaman'da KESK MYK üyesi Döne Gevher ile Genel Başkanımız Mesut Balcan, TİS ve 
Hukuk Sekreterimiz İ.Halil Doğan ve İl Temsilcimiz Doğan ÇELİK ile beraber Adıyaman Eczacılar Odası'nı ziyaret 
etti. KESK Şubeler Platformu ile birlikte mitinge ilişkin basın açıklaması yaptılar. 



52- 28 Aralık 2023 tarihinde, Gaziantep'te Emek ve Demokrasi Güçlerinin düzenlediği Roboski için adalet basın 
açıklamasına Kesk Eş Genel Başkanı Mehmet BOZGEYİK ve Genel Başkanımız Mesut BALCAN katılım sağlamıştır. 

53- 29 Aralık 2023 tarihinde- Sivas il temsilcimize yapılan baskıları protesto amaçlı 2 No.lu Şubemiz tarafından Sivas 
PTT Başmüdürlüğünün önünde yapılan basın açıklamasına Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz katılım sağladı. 

54- 30 Kasım 2023 tarihinde Şanlıurfa da KESK Genel Kadın Sek. Döne Gevher, Genel Başk.Mesut Balcan, TİS ve Hukuk 
Sekr. İ.Halil Doğan aralarında bulunduğu KESK Heyeti Şanlıurfa'da Ziraat Mühendisleri Odası ve TMMOB'ye ziyaret 
gerçekleştirdi. #EmeğinBütçesi için 2 Aralık Diyarbakır mitinge çağrı yapıldı. 

55- 7 Ocak 2023 tarihinde Özak Tekstil İşçileri ve Şanlıurfa Emek Demokrasi Platformunun Topçu meydanında 
yaptıkları basın açıklamasına Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil DOĞAN katılım sağladı. 

56- 10 Ocak 2024 tarihinde Genel Başkanımız Mesut Balcan 3 Nolu Şubemizin Diyarbakır'da gerçekleştirdiği İşyeri 
temsilciler toplantısına katılım sağladı. 

57- 15 Ocak 2024 tarihinde Kesk Gaziantep Şubeler Platformu’nun SGK İl Müdürlüğü önünde gerçekleştirdiği basın 
açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan ve il Temsilcimiz Ramazan Özdemir katılım sağladı. Açıklamada 
ekonomik sorunlar ve taleplerimiz kamuoyuyla paylaşıldı. 

58- 16 Ocak 2024 tarihinde, Haber-sen 5 No.lu Şubemizin, sendikamızın 32. Kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 
gerçekleştirildikleri etkinliğe Basın yayın Sekreterimiz Şaziment Banu Savaş ile birilkte katılım sağlandı 

59- 18 Ocak 2024 tarihinde, 14 farklı ülkeden 19 temsilcinin olduğu Uluslararası sendikaların heyetini sendikamız 
yönetim kurulu adına Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren  GÜNGÖRDÜ karşılamış olup,  sendikamıza bağlı iş 
kollarıda emekçilerin yaşadığı sorunlar ve bunlara yönelik sendikamızın yürüttüğü çalışmalar hakkında 
bilgilendirme de bulunmuştur. Uluslararası düzeyde sendikal dayanışmayı güçlendirme üzerine konuşma yapıldı. 
Aynı heyetle aynı gün TBB de toplantı gerçekleştirilerek, ülkemizdeki ve dünyadaki emek ve sendikal mücadele 
üzerine görüş alış verişi ve deneyip paylaşımı gerçekleştirildi.  

60- 19-21 Ocak 2024 tarihleri arasında Konfederasyonumuzun 11. Olağan Genel Kuruluna Genel başkanımız, Mesut 
BALCAN, basın yayın sekreterimiz Şaziment Banu Savaş ile birlikte katılım sağlanmıştır.  

 

ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARI 

1- İZMİR- 24-Ekim 2023 tarihinde Genel Başkan Mesut BALCAN, Genel Sekreter Yener KABALOĞLU, Genel 
Örgütlenme Sekreteri Ayhan ZENGİN, Genel Basın Yayın Sekreterimiz Şaziment Banu SAVAŞ ile 6 No.lu Şube 
Yönetimi İzmir’de temsilci odamızda İzmir’de iş yerlerindeki aktivistlerle bir araya gelinerek yereldeki sorunlar ve 
sıkıntılar not not edildi. Sonrasında  İzmir PDM, Konak PDM, Karşıyaka PDM, Bayraklı PDM, Bazı başmüdürlük 
birimleri, Basmane Müdürlüğü ziyaret edilerek çalışaların sorunları dinlendi ve not edilen sorunlar İzmir PTT 
Başmüdürlüğü ile paylaşılıp çözümü konusunda bildirimde bulunuldu.  

2- KAHRAMANMARAŞ- 24 EKİM 2023 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN, Genel Kadın Sekreterimiz 
Gülseren GÖNGÖRDÜ – Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil DOĞAN-7 No’lu Şube Sekreteri Ahmet 
AYDOĞAN, Posta Dağıtım Müdürlüğü Onikişubat Merkez Müdürlüğü, Çarşı PTT Şube, Göksun PTT Andırın PTT iş 
yerleri ziyaret edilerek çalışanların sorunları dinlendi. Depremden bu güne çalışanların hiçbir sorununun 
çözülmediği sağlıksız güvensiz ortamlarda hizmet verilmeye çalışıldığı ve çalışanların morallerinin çok bozuk 
olduğu gözlemlendi.  

3- İZMİR- 25-Ekim 2023 tarihinde Genel Başkan Mesut BALCAN, Genel Sekreter Yener KABALOĞLU,Genel 
Örgütlenme Sekreteri Ayhan ZENGİN , Genel Basın Yayın Sekreterimiz Şaziment Banu SAVAŞ ile 6 Nolu Şube 
Yönetimi olarak İzmir TRT Bölge Müdürlüğünde sendika odasında toplantı yapılmış çözüm önerileri alınmış, bir 
dizi ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

4- ADANA- 25 Ekim 2023 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren 
GÖNGÖRDÜ – Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil DOĞAN-7 No’lu Şube Sekreteri Ahmet AYDOĞAN, 
ile birlikte Adana’da PTT iş yerlerini gezerek çalışanların sorunları hakkında bilgi alış verişinde bulundular. 

5- OSMANİYE 25-Ekim 2023 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren 
GÖNGÖRDÜ – Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil DOĞAN-7 No’lu Şube Sekreteri Ahmet AYDOĞAN, 
ile birlikte Osmaniye deki PTT iş yerleri gezilerek örgütlenme çalışmalarındı bulunuld. Depremin yaşandığı bu 
illerde hala çalışanlar güvensiz sağlıksız koşullarda hizmet vermeye devam etmektedirler. Zor koşullarda 
çalştırılmak zorunda bırakılan PTT emekçisi moral ve motivasyon açısından çok kötü durumdalar. 

6- KÜTAHYA-26 -27 EKİM 2023 tarihinde Genel Başkan Mesut BALCAN, Genel Sekreter Yener KABALOĞLU, Genel 
Örgütlenme Sekreteri Ayhan ZENGİN, 2 No.lu Şube Yönetiminden Ahmet Tutku SEDİR ve Kütahya Temsicimiz 
Osman OLGUN ile beraber Gediz Merkez Müdürlüğü ve PDM, Çavdarhisar Merkez Müdürlüğü ve PDM, Aslanapa 



Merkez Müdürlüğü ve PDM’deki posta emekçileri ile bir bir araya gelinip sorunlar konuşuldu. Çalışanlardan bir 
kişi sendikamıza üye oldu. 

7- ŞANLIURFA-03 Kasım 2023 tarihinde; Gn.TİS ve Hukuk Sekreterimizin katılım ile Şanlıurfa Çarşı PTT Merkez 
Müdürlüğü önündeki mobil işyerlerinde çalışan emekçiler ziyaret edildi. Şanlıurfa Balıklıgöl Dağıtım Merkez 
Müdürlüğü ziyaret edildi. Güncel siyasi durum ve kurumda yaşanan sorunlar ile ilgili emekçiler ile görüşmeler 
yapıldı. Sendikamızın son süreçte yaptığı etkinlikler hakkında bilgi verildi. Yaşanan sorun ve aksaklıklar tespit 
edildi. 

8- KOCAELİ- 03 Kasım 2023 tarihinde; Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU tarafınca Kocaeli PTT Başmüdürlüğü, 
İzmit PTT Müdürlüğü, Santral ve Anıtpark PTT şubeleri ziyaret edilerek örgütlenme çalışması yapıldı. 

9- KOCAELİ- 10 Kasım 2023 tarihinde; Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU tarafınca Kocaeli Posta/Kargo İşleme 
Müdürlüğü, Başiskele PTT Müdürlüğü, Seymen, Yeşilyurt ve Kullar PTT şubeleri ziyaret edilerek örgütlenme 
çalışması yapıldı. 

10- İZMİR-14 Kasım 2023 tarihinde Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN Kesk Heyetiyle birlikte Basmane 
PTT, Konak PDM Emekçileri işyerlerinde ziyaret edilmiş  olup,  işkollarında yaşanan sorunlar karşılıklı olarak 
konuşulmuş, notlar raporlar oluşturulacak şekilde alınarak 15 Kasım  tarihinde yapılacak olan Bütçe ile ilgili basın 
açıklamasına çağrıda bulunuldu. 

11- İZMİR- 15Kasım 2023 tarihinde; Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN Kesk Heyetiyle birlikte PTT Posta 
İşleme Müdürlüğü emekçileri ziyaret edilmiş Halktan ve Emekten yana bir bütçe için hazırlanan broşürler 
dağıtılmış aynı gün saat 13.00 ‘de yapılacak olan basın açıklamasına davet edilmişlerdir.  

12- İZMİR- 17 Kasım 2023 tarihinde, Kesk Heyeti, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN ile 6 No.lu Şube 
Yöneticilerimizle birliktei Karşıyaka PTT Çarşı şubesi, Onur Şubesi, Yeni Girne Şubesi ve Anadolu şubelerinde 
görev yapan PTT emekçilerimiz ile üyelerimiz ziyaret edilmiş 02 Aralık 2023 tarihinde İzmir Türkan Saylan Kültür 
Merkezi önünde Bütçe ile ilgili yapılacak olan mitinge davet yapılmıştır. 

13- KOCAELİ- 24 Kasım 2023 tarihinde; Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU tarafınca İzmit Posta/Kargo Dağıtım 
Müdürlüğü, Bekirpaşa PTT Müdürlüğü ve Yuvam Akarca PTT Şubesi ziyaret edilerek örgütlenme çalışması yapıldı.  

14- BOLU - 27 Kasım 2023 tarihinde; KESK Genel Mali Sekreteri Gönül KURAL ŞİMŞEK ve Genel Sekreterimiz Yener 
KABALOĞLU, Bolu KESK Şubeler Platformu ile birlikte, Konfederasyonumuz KESK’in “Emekten Yana, Demokratik 
Halk Bütçesi İstiyoruz” şiarıyla 02 Aralık tarihinde yapılacak olan mitingin duyurusu ve bilgilendirmesi 
kapsamında Bolu ilinde, Bolu Belediyesi, Bolu İzzet Baysal Üniversitesi, Bolu PTT Başmüdürlüğü, Bolu PTT 
Müdürlüğü ve Bolu Posta/Kargo Dağıtım Servisi ziyaret edilmiştir. 

15- GAZİANTEP-27 Kasım 2023 tarihinde, KESK Genel Kadın Sekreteri Döne Gevher, Genel Başkanımız Mesut Balcan, 
TİS ve Hukuk Sekreterimiz İ.Halil Doğan ve İl Temsilcilerimiz Ramazan Özdemir ve İzzetin Günay ile beraber 
Gaziantep'te Şahinbey PDM, Şehitkamil PDM, Fevziçakmak PTT Merkez Müdürlüklerini ziyaret ederek bilgi alış 
verişinde bulundular. Genel Başkanımız Mesut Balcan, Tis Hukuk Sek. İ.Halil Doğan ve İl Temsilcileri Ramazan 
Özdemir ve İzzetin Günay ile beraber Gaziantep' de Çıksorut PDM,  Şehitkamil, Çarşı, Ünaldı, Gazimuhtar Merkez 
PTT ve Esentepe, Kırsal Terminal, Seyrantepe, Gazikent PTT Şubede Emekçilerle bir araya gelindi. Son süreç ile 
ilgili bilgilendirme toplantıları yaptılar. Toplantılarda haksız hukuksuzuygulamalara dikkat çekildi. KESK'in 2 Aralık 
Cumartesi günü Diyarbakır'da düzenleyeceği mitinge çağrı yaptı. 

16- BURSA- 27-28  Kasım 2023 tarihleri arasında, Gn.Örgt.Sekreterimiz Ayhan ZENGİN ile  Kesk Genel Sekreteri Şenol 
KÖKSAL,Tarım Orkam Sen MYK Fikret GİZİR, BES MYK Özer ANANAŞ PTT iş yerlerini ve diğer iş kollarını ziyaret 
edilerek  yaşanan sorunları dinleyip 2 Aralık 2023 tarihinde  İstanbul da yapılacak Bütçe ile ilgili  olan Bölge 
Mitingine  çağırıda bulundular. 

17- BALIKESİR - 29  Kasım 2023 tarihinde, Gn.Örgt.Sekreterimiz Ayhan ZENGİN ile  Kesk Genel Sekreteri Şenol 
KÖKSAL,Tarım Orkam Sen MYK Fikret GİZİR, BES MYK Özer ANANAŞ PTT iş yerlerini ve diğer iş kollarını ziyaret 
edilerek  yaşanan sorunları dinleyip 2 Aralık 2023 tarihinde  İstanbul da yapılacak Bütçe ile ilgili  olan Bölge 
Mitingine  çağırıda bulundular. 

18- SİİRT-27 Kasım 2023 tarihinde, Kesk Heyeti, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN ve Siirt il temsilcilerimizle 
birlikte PTT iş yerlerini gezerek çalışanların sorunları hakkında bilgi alış verişinde bulundular.  

19- BATMAN-28 Kasım 2023 tarihinde, Kesk Heyeti, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN, Batman İl Temsilcimiz ile 
birlikte Batman DTM işyerleri ziyaret edildi 



20- ŞIRNAK- 30 Kasım 2023 tarihinde, Kesk Heyeti, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN, ile Şırnak işyerleri ziyaret 
edildi heyetle birlikte devlet hastanesi il sağlık müdürü ağız diş sağlığı merkezi ziyaret edildi 

21- ADIYAMAN- 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK Genel Kadın Sekreteri Döne Gevher, Genel Başkanımız Mesut Balcan, 
TİS ve Hukuk Sekreterimiz İ.Halil Doğan ve İl Temsilcisi Doğan ÇELİK ile beraber Adıyaman PDM, Merkez ve 
Şubede PTT Emekçileri ile bir araya geldi. Son süreç ile ilgili bilgilendirme toplantıları yaptılar. Toplantılarda haksız 
hukuksuz uygulamalara dikkat çekildi.#EmeğinBütçesi için 2 Aralık'ta düzenlenecek Mitinge çağrı yaptılar. 

22- TEKİRDAĞ- 28 Kasım 2023 tarihinde Kesk Heyeti ile birlikte Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren GÜNGÖRDÜ nün 
de katılımı ile Tekirdağ Süleymanpaşa PDM, Tekirdağ PTT, Tekirdağ PTT Başmüdürlüğü birlikte ziyaret edilerek 
örgütleme çalışması yürütüldü.  

23- MARDİN- 29 Kasım 2023 tarihinde, Kesk Heyeti, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN, ve Mardin İl 
temsilcilerimizle birlikte PTT Başmüdürlüğü PDM ve Merkez Müdürlükleri ziyaret edilerek emekçilerle bilgi 
alışverişinde bulunuldu. 

24- ŞANLIURFA- 29 -30 Kasım 22023 tarihlerinde  KESK Kadın Sek.Döne Gevher, Genel Başk. Mesut Balcan, TİS ve 
Hukuk Sek. İ.Halil Doğan, İl Tem. Yasin BEYAZ ve İbrahim POLAT ile Şanlıurfa Balıklı Göl PDM Emekçileri ile bir 
araya gelindi. Son süreç ile ilgili bilgilendirme toplantısı yaparak#Emeğinbütçesi mitingi için çağrı yapıldı. 

25- YALOVA- 30 Kasım 2023 tarihinde; KESK Genel Mali Sekreteri Gönül KURAL ŞİMŞEK, Genel Sekreterimiz Yener 
KABALOĞLU, Eğitim Sen Genel Kadın Sekreteri Simge YARDIM ve Tüm Bel-Sen Genel Kadın Sekreteri Nazife 
BAYRAK TOSU, Yalova KESK Şubeler Platformu ile birlikte, Yalova PTT Müdürlüğü, Yalova Belediyesi, Yalova Devlet 
Hastanesi ziyaret edilerek, Konfederasyonumuz KESK’in “Emekten Yana, Demokratik Halk Bütçesi İstiyoruz” 
şiarıyla 02 Aralık tarihinde yapılacak olan mitingin duyurusu ve bilgilendirmesi yapıldı. Ayrıca Genel Sekreterimiz 
Yener KABALOĞLU, 4 Nolu Şube Hukuk Sekreterimiz Ercan KURT ile birlikte Çınarcık PTT Müdürlüğü ziyaret 
ederek, örgütlenme çalışması yapılmıştır. Çınarcık PTT Müdürlüğü çalışanı bir emekçi arkadaşımız Sendikamıza 
üye olmuştur. 

26- DİYARBAKIR- 6 Aralık 2024 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz İzzetin EKİN ile 3 No.lu Şube Yöneticilerimiz Çermik 
Ergani ve Dicle ilçelerindeki PTT iş yerlerini gezip çalışanlarla bilgi alış verişinde bulunup toplantılar yaptılar. 

27- İSTANBUL- 8 Aralık 2023 tarihinde, Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU ve Kocaeli İl Temsilcimiz Hakan 
AYGÜN tarafınca Gebze Posta/Kargo Dağıtım ve Gebze PTT Müdürlükleri ziyaret edilerek, çalışanlarla görüş 
alışverişinde bulunulmuş ve sendikamızın çalışmaları anlatılmıştır. 

28- RİZE- 22 Aralık 2023 tarihinde, Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU tarafınca Rize/Fındıklı PTT Müdürlüğü 
ziyaret edilerek, üyelerimiz ve diğer çalışanlarla görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

29- İZMİR- 22 Aralık 2023 tarihinde, 6 No.lu şube yöneticilerimiz ile Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN,  
Bergama, Dikili ve (Çandarlı şubesi),Kınık, Aliağa ve Foça PTT  iş yerleri gezilerek örgütlenme çalışmaları yapılmış 
ve 2024 takvimlerimiz dağıtılmıştır. 

30- KOCAELİ-26 Aralık 2023 tarihinde, Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU ve Kocaeli PTT Başmüdürlüğü İşyeri 
Temsilcimiz Sinan CANPOLAT tarafınca Kocaeli PTT Başmüdürlüğü, İzmit, Derince ve Dilovası PTT Müdürlükleri 
ziyaret edilerek, sendikamızın takvimleri dağıtılmıştır. Ayrıca üyelerimiz ve diğer çalışanlarla görüş alışverişinde 
bulunulmuş ve sendikamızın çalışmaları anlatılmıştır. 

31- İSTANBUL-27 Aralık 2023 tarihinde, Haber-Sen 4 nolu şube yürütmesi ile birlikte , İstanbul Bağcılar PDM , 
Güneşli PTT Merkezi, Yenibosna PTT Merkezi ziyaret edilerek, yeni  yıl takvimlerimiz dağıtıldı, sendikamız ve PTT 
iş kolumuz ile ilgili son zamanlarda yaşanan süreçler hakkında bilgilendirme ve değerlendirmelerde bulunularak,  
emekçilerin değerlendirme ve talepleri alındı.  

32- KOCELİ- 29 Aralık 2023 tarihinde, Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU tarafınca Kocaeli Posta/Kargo İşleme ve 
İzmit Posta/Kargo Dağıtım Müdürlükleri ziyaret edilerek, sendikamızın takvimleri dağıtılmıştır. Ayrıca üyelerimiz 
ve diğer çalışanlar ile görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

33- İZMİR- 29 Aralık 2023 tarihinde 6 No.lu şube yöneticilerimiz ile Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan ZENGİN 
Kemalpaşa PTT, Kemalpaşa Posta ve Dağıtım Müdürlüğü, Ulucak şubesi, Halkapınar PTT, Çamdibi PTT ve Altındağ 
şubesinde görev yapan üyelerimiz ve emekçilerimiz ziyaret edilmiş takvimlerimizin dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca 29 
Aralık 2023 tarihinde TRT Emekçilerimiz ziyaret edilmiş takvimlerin dağıtımı gerçekleşmiştir. 

34- SİVAS- 29 Aralık 2023 tarihinde, 2 No.lu Şube Başkanımız Yaşar POLAT, Şube Mali Sekreterimiz Mesut Geldi, 
Şube Kadın Sekreterimiz Gülkız ATMACA ve Genel TİS ve Hukuk Sekreterimizin  katılımıyla Sivas PDİM de 



Emekçiler ile bir araya gelindi. Sendikamızın broşürleri dağıtılıp sendikal mücadelemiz hakkında konuşmalar 
yapıldı. 

35- ARTVİN- Genel sekreterimiz Yener KABALOĞLU tarafınca Artvin/Hopa PTT Müdürlüğü ziyaret edilmiş, çalışanlarla 
görüş alışverişinde bulunulmuş ve sendikamızın çalışmaları anlatılmıştır.   

36- DİYARBAKIR- 3 Ocak 2024 tarihinde Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN,  3 No.lu Şube Yöneticilerimiz ile 
birlikte Kayapınar DTM Müdürlüğünü ziyaret ederek çalışanlarla bilgi alışverişinde bulundular. 

37- KOCAELİ—05-10-12 Ocak 2024 tarihleri arasında Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU tarafınca (Çayırova 
Posta/Kargo Dağıtım ve Çayırova PTT Müdürlükleri,  Kartepe PTT Müdürlüğü ve Kartepe Posta/Kargo Servisi, 
Darıca PTT Müdürlüğü ve Darıca/Akse PTT Şubesi) PTT işyerleri ziyaret edilerek, sendikamızın takvimleri 
dağıtılmıştır. Ayrıca üyelerimiz ve diğer çalışanlarla görüş alışverişinde bulunulmuş ve sendikamızın çalışmaları 
anlatılmıştır. 

38- DİYARBAKIR- 10-11 Ocak 2024 tarihlerinde Genel Başkanımız Mesut Balcan ile 3 Nolu Şube Yöneticilerimiz,  
Kayapınar PİM, Suriçi PTT Merkez Müdürlüğü ve Başmüdürlüğü ziyaret etti.  PTT'de yaşanan son dönemdeki 
gelişmeler, emekçilerin soru ve sorunları konuşuldu. Sorunlar Başmüdürlüğe iletildi. Gerçekleştirilen toplantılarda 
aramıza yeni arkadaşlarımız katılım sağladı. 11 Ocak 2024 tarihinde Genel Başkanımız  Mesut Balcan ve 3 Nolu 
Şube Yöneticilerimiz Diyarbakır PİM, Bağlar PDM, Kayapınar PTT Merkez Müdürlüğünü ziyaret etti. PTT 
emekçileri;  Personel ihtiyacı, performans ve yaşanan ekonomik sıkıntılarla ilgili görüşlerini iletti. 

39- ORDU-19 Ocak 2024 tarihinde; Genel Başkanımız Mesut BALCAN, 2 Nolu Şube Başkanımız ve Kadın serketerimiz 
Ordu ilinde PTT iş yerlerini gezerek çalışanlarla bilgi alışverişinde bulunup bildiri dağıtılar. Sonrasında PTT 
Başmüdürlüğünün önüde sürgün edilen Merkez Denetleme Kurulu üyemizin iş yerini geri dönmesi için Basın 
açıklaması yalıdı. 

. 

HABER-SEN KADIN SEKRETERLİĞİ FAALİYET RAPORU 

1- 07 Ekim 2023 tarihinde KESK Kadın Meclisine Genel Kadın Sekreterimiz ve 1-2-4 No.lu Şube Kadın sekreterlerimiz 

ile birlikte katılım sağladılar. 

2- 25 Kasım Kadına yönelik şiddete karşı uluslararası mücadele günü kapsamında ‘’ BİZ KADINLAR HAYATLARIMIZA 

SET ÇEKEN DUVARLARI BİRLEŞEREK YIKACAĞIZ’’ Şiarı ile emekçi kadınlara mektup kaleme alınarak iş yerlerimizde 

mektupları tüm kadın emekçilere ulaştırdık. 

3- 22 Kasım 2023 tarihinde 5 No.lu Haber-sen Kadın Sekreterimiz Yasemin KÜÇÜKKAYA, Şube Başkanımız Deniz 

SALMANLI ile birlikte İstanbul Ayazağa’daki TRT iş yerinde kadın emekçilere mektuplarımızı ilettik. TRT emekçisi 

kadınlara 25 Kasım kadın platformunun Mecidiyeköy buluşmasına çağrımızı yineledik.  

4- 24 Kasım 2023 tarihinde İstanbul KESK Kadın Meclisi ile birlikte tutuklu KESK li kadınlara Levent PTT de 

gerçekleştirilen kart atma eylemine katılım sağlandı. İstanbul’daki İsrail Başkonsolosluğu önünde ki KESK İstanbul 

kadın meclisinin 25 Kasım basın açıklamasına katılım sağlandı.  

5- 25 Kasım 2023 tarihinde KESK kadın sekreteri Döne GEVHER in de aralarında bulunduğu KESK e bağlı iş kolları 

kadın sekreterleri ve KESK İstanbul kadın meclisi ile birlikte CUMARTESİ ANNELERİ İstanbul İHD şubesinde ziyaret 

edildi, daha sonara Fatih te bulunan BARIŞ ANNELERİ ziyaret edildi. 

6- 25 Kasım 2023 tarihinde, Mecidiyeköy meydana da bileşeni olduğumuz 25 Kasım Kadın Platformunun örgütlediği 

25 KASIM yürüyüşüne katılım sağlandı.  

7- 01 Aralık 2023 tarihinde Medya haberde Politikadın Programına katılım sağlayarak, kadınların bütçeden talebi 

üzerine değerlendirmelerde bulunduk.  

8- 02Aralık 2023 tarihinde 4 nolu Şube kadın sekreterimiz Şengül GÖZE’nin nikâhına katılım sağlandı. 

9- 07 Aralık 2023 tarihinde İstanbul taksim Square Otel de cinsiyet eşitliği politikaları derneğinin düzenlediği, Çalışma 

yaşamında cinsiyete dayalı taciz ve şiddeti önlemede kurumsal politikalar konulu atölyeye katılım sağlandı. 

10- 14 Aralık 2023 tarihinde Lotus kadın dayanışma ve yaşam derneği üyesi Hilal KURUL un katılımı ile zoom üzerinden 

toplumsal cinsiyet eşitliği üzerine 30 u aşkın kadın üyelerimiz ile online eğitim atölyesi gerçekleştirildi.  

 

 

 



HUKUK SEKRETERLİĞİ 

1- Kübra Evliyaoğlu-Uyarma cezasının iptali istemi ile 06.10.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Erzurum 
3.İdare Mahkemesi Dosya No:2023/1648 

2- Kübra Evliyaoğlu-Aylıktan kesme cezasının iptali istemi ile 06.10.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. 
Erzurum 3.İdare Mahkemesi Dosya No:2023/1649 

3- Kübra Evliyaoğlu-Kınama cezasının iptali istemi ile 06.10.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Erzurum 
3.İdare Mahkemesi Dosya No:2023/1650 

4- Ahmet Aydoğan-Aylıktan kesme cezasının iptali istemi ile 09.10.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. 
Erzurum 2.İdare Mahkemesi Dosya No:2023/1752 

5- Mehmet İkizek- Aylıktan kesme cezasının iptali istemi ile 11.10.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. 
Ankara 15.İdare Mahkemesi Dosya No:2023/1931 

6- Tufan Kılınç- Aylıktan kesme cezasının iptali istemi ile 16.10.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Denizli 
2.İdare Mahkemesi Dosya No:2023/203 

7- Fırat Ateş- Basın kartı verilmesi talebiyle yapmış olduğu başvurunun zımnen reddi işleminin iptali istemi ile 
19.10.2023 tarihinde TRT Genel Müdürlüğü aleyhine dava açıldı. Ankara 20. İdare Mahkemesi Dosya 
No:2023/1725 

8- Sait Yürük- Kınama cezasının iptali istemi ile 20.10.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. İstanbul 9.İdare 
Mahkemesi Dosya No:2023/2281 

9- Ercan Zorlu- Hisarcık PTT Müdürlüğü'nde veznedar olarak çalışan davacının Kütahya PTT Başmüdürlüğüne gişe ve 
büro görevlisi olarak naklen atanması işleminin iptali ve yürütmenin durdurulması istemi ile 13.11.2023 tarihinde 
PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Kütahya İdare Mahkemesi Dosya No:2023/979 

10- Gültekin Kama-İzmir iline atanma talebinin reddi işleminin iptali istemi ile 15.11.2023 tarihinde TRT Genel 
Müdürlüğü aleyhine dava açıldı. İstanbul 4. İdare Mahkemesi Dosya No:2023/2613 

11- Kübra Evliyaoğlu- Tayın bedelinin ödenmesi için yapmış olduğu başvurunun reddine dair işlemin iptali istemi ile 
21.11.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Erzurum 3. İdare Mahkemesi Dosya No:2023/1952 

12- Deniz Salmanlı- Mahkeme kararı ile göreve dönen davacının 09.04.2021-14.08.2023 tarihleri arasındaki mahrum 
kaldığı enflasyon farkının hesaplanarak ödenmesine ilişkin başvurusunun zımnen reddine ilişkin işlemin iptali 
istemi ile 24.11.2023 tarihinde TRT Genel Müdürlüğü aleyhine dava açıldı. İstanbul 13. İdare Mahkemesi Dosya 
No:2023/2396 

13- Deniz Salmanlı- Mahkeme kararı ile göreve dönen davacının 09.04.2021-14.08.2023 tarihleri arasındaki  sendika 
ödeneğinin ödenmesi yönündeki 28.08.2023 tarihli başvurusunun cevap verilmemek suretiyle zımnen reddine 
ilişkin işlemin iptali istemi ile 27.11.2023 tarihinde TRT Genel Müdürlüğü aleyhine dava açıldı.  İstanbul 12. İdare 
Mahkemesi Dosya No:2023/2447 

14- Halil Aslan- Van Posta Kargo İşleme ve Dağıtım Müdürlüğünde şef olarak çalışan davacının Muradiye PTT 
Müdürlüğü'ne naklen atanması işleminin iptali istemi ile 01.12.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Van 2. 
İdare Mahkemesi Dosya No:2023/3459 

15- Kemal Demir- Van Posta Kargo İşleme ve Dağıtım Müdürlüğünde şef olarak çalışan davacının Gürpınar PTT 
Müdürlüğü'ne naklen atanması işleminin iptali istemi ile 01.12.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı.  Van 2. 
İdare Mahkemesi Dosya No:2023/3460 

16- Fırat Ateş-7417 Sayılı Kanun uyarınca ek göstergesinin 600 puan artırılmasına ilişkin talebinin reddine ilişkin 
24.11.2023 tarih ve 1152923 sayılı işlemin iptali istemi ile 21.12.2023 tarihinde TRT Genel Müdürlüğü aleyhine 
dava açıldı. Ankara 3. İdare Mahkemesi Dosya No:2023/2232 

17- Erdal Koçak- Hakkında tesis edilen sözleşmenin feshi cezasının mahkeme kararıyla iptalinden sonra göreve 
başlatılması gerekirken, emekliye ayrıldığı gerekçesi ile yeniden göreve başlatılmaması yönündeki  23.10.2023 
tarih ve 10647 sayılı işlemin iptali istemi ile 25.12.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Ankara 8. İdare 
Mahkemesi Dosya No:2023/2307 

18- Erdal Koçak- Davacı hakkında tesis edilen sözleşmenin feshi cezasının mahkeme kararıyla iptali nedeniyle ödenen 
parasal hakların, sözleşmesi feshedildikten sonra özel sektörde çalıştığı dönemde elde ettiği gelirin mahsup 



edilerek ödenmesi yönündeki işlemin iptali istemi ile 25.12.2023 tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Ankara 8. 
İdare Mahkemesi Dosya No:2023/2308 

19- Mehmet Yusuf Yıldırım- Diyarbakır Bağlar Posta Kargo Dağıtım Müdürlüğünde dağıtıcı olarak çalışandavacının 
Gaziantep PTT Başmüdürlüğüne naklen atanması işleminin iptali ve yürütmenin durdurulması istemi ile 26.12.2023 
tarihinde PTT A.Ş. aleyhine dava açıldı. Diyarbakır 4. İdare Mahkemesi Dosya No:2023/2308  

 

BASIN YAYIN EĞİTİM SOSYAL VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERLİĞİ 

1) 23 Eylül 2023 tarihinde, HABER-SEN 8.Olağan Genel Kurulumuz Başladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

 
2) 23 Eylül 2023 tarihinde, HABER-SEN 8.Olağan Genel Kurulumuz Tüzük maddelerinin değişiklik ve oylanmasıyla 

devam ediyor, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

3) 24 Eylül 2023 tarihinde, 8. Olağan Genel Kurulumuzdan, Video hazırlanarak sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

4) 26 Eylül 2023 tarihinde, Basın tarihimizin hafızası Hıfzı Topuz’un vefat haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı 
 

5) 29 Eylül 2023 tarihinde, Gezi için Adalet Nöbetinin 522. Gününe Haber-Sen adına Basın Eğitim Sekreterimiz Banu 
Savaş’ın katılım haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

6) 30 Eylül 2023 tarihinde, Türkiye Gazeteciler Sendikası'nın 23. Genel Kurulu'na KESK ve Haber-Sen adına Genel 
Basın ve Eğitim Sekreterimiz Banu Savaş ile 5 Nolu Şube Başkanımız Deniz Salmanlı katılım sağladı, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

7) 30 Eylül 2023 tarihinde, 10. Dönem 8. KESK Genel Meclisi Toplantısı'nda Genel Başkanımız Mesut Balcan, siyasal-
sendikal süreç değerlendirmesi yaptı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

8) 01 Ekim 2023 tarihinde, BES Urfa Şube 10. Olağan Kongresi'ne Haber-Sen adına Genel Merkez yöneticimiz İbrahim 
Halil Doğan katıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

9) 02 Ekim 2023 tarihinde, HABER-SEN Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz, SES'in eski ve yeni yöneticilerinin 
yargılandığı davanın duruşmasına katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

10) 05 Ekim 2023 tarihinde, HDP Eski Eşbaşkanı ve Şanlıurfa milletvekili Mithat Sancar ile Dilan Kunt Ayan ve il 
yöneticileri, Ş.Urfa KESK Şubeler platformunu ziyaret etti. Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil  Doğan'da 
hizmet kollarımıza ilişkin sorunları aktardı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

11) 06 Ekim 2023 tarihinde, vefat eden mesai arkadaşımız Mehdin Ağamolla’nın haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

12) 07 Ekim 2023 tarihinde, 10.Dönem 4.KESK Kadın Meclisi’ne Merkez Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve 
Denetleme Kurulu üyemiz Esra Ademhan, Şube Kadın Sekreterlerimiz Şengül Göze, Gülkız Atmaca, Sevim Karakaya 
katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

13) 08 Ekim 2023 tarihinde, 10. Dönem 4. KESK Kadın Meclisi Toplantımızın için yapılan video sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı.  
 

14) 09 Ekim 2023 tarihinde, 3600 EK GÖSTERGENİN VERİLDİĞİ EŞİT İŞE EŞİT ÜCRETİN ÖDENDİĞİ GÜNLERE... POSTA 
EMEKÇİLERİNİN 9 EKİM POSTA GÜNÜ KUTLU OLSUN, görseli hazırlandı. 
 

15) 09 Ekim 2023 tarihinde, Posta emekçilerinin; emeğinin sömürüsüne karşı her zaman her yerde mücadelemiz 
sürecek videomuz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

16) 09 Ekim 2023 tarihinde, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan, İl Temsilcilerimiz Taha Yasin Beyaz 
ve İbrahim Polat Urfa PTT Başmüdürünü ziyarette etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

17) 10 Ekim 2023 tarihinde, 10 EKİM' İ UNUTMA UNUTTURMA Katliamda yitirdiğimiz arkadaşlarımızı ADANA, ÇORUM, 
DİYARBAKIR, ADIYAMAN, HATAY, GAZİANTEP, ŞANLIURFA, İSTANBUL, TEKİRDAĞ, YALOVA’da anma haberlerimiz 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

18) 12 Ekim 2023 tarihinde, Üyelerimizi ve yöneticilerimizi cezalandırmak amacıyla sürgün eden PTT'nin işlemi bir kez 
daha hukuka aykırı bulundu görseli hazırlandı. 
 

19) 13 Ekim 2023 tarihinde, 7 No.lu Şube Sekreterimiz Ahmet AYDOĞAN’ın “sürgün” edilmesi açıklamasına Merkez 
Yönetim Kurulumuz adına Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

20) 13 Ekim 2023 tarihinde, Adana Cemalpaşa PTT önünde 7 No.lu Şube yöneticimiz Ahmet Aydoğan'ın sürgün 
edilmesini 5 dakikalık oturma eylemi ile protesto ettik, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

21) 14 Ekim 2023 tarihinde, Genel Bşk. Mesut Balcan ve 7 No.lu Şube Yöneticilerimiz Keresteciler ve  5 Ocak PTT Mrk, 
Yamaçlı PTT Şb. Adana Posta İşletme Dağıtım Emekçileri ile bir araya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 



22) 15 Ekim 2023 tarihinde, Genel T.İ.S ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan SES URFA Şube 11. Olağan 
Kongresine katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

23) 15 Ekim 2023 tarihinde, Merkez Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü İstanbul SES Anadolu yakası  Şubesinin 
8.Olağan Genel kurulunda Divan Kurulu Üyesi olarak katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

24) 16 Ekim 2023 tarihinde, Basında Haber-Sen gazete kupürleri sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

25) 17 Ekim 2023 tarihinde, PANEL Orta Vadeli Program (OVP) ve 2024 Bütçe Gerçeği görseli sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

26) 18 Ekim 2023 tarihinde, Emperyalist devletler Orta Doğu’da savaşı geniş coğrafyalara yayarak, sivil katliamlara göz 
yumuyor. İsrail Devleti Gazze’de hastane bombalayarak bir katliam yaptı. Acilen saldırıların durdurulması, barışın 
sağlanması gerekiyor. Savaşa karşı barışı, ölüme karşı yaşamı savunacağız, açıklamamız sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

27) 20 Ekim 2023 tarihinde, Basın kartı yönetmeliğini uygulamayan İletişim Başkanlığına karşı TRT de çalışan üyemizi 
temsilen dava açtık, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

28) 20 Ekim 2023 tarihinde, KESK Eşbaşkanı Mehmet Bozgeyik ve Genel Başkanımız Mesut Balcan'ın da aralarında 
bulunduğu KESK heyeti, Sağlık Bakanlığı önünde "Sağlıkta Şiddete Karşı" Basın açıklaması yaptılar, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

29) 20 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen; haksız, hukuksuz uygulamalara ve insan hakkı ihlali olan sürgünlere karşı 
kazanıyor. Üyemiz Savaş Demircan’ı sürgün eden PTT'nin işlemi hukuka aykırı bulundu, görseli sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

30) 21 Ekim 2023 tarihinde, Kocaeli Ünv. yönetiminin kapalı kapılar ardında ihale yapması ve Eğitim Sen yöneticilerine 
şiddet uygulaması kabul edilemez, #KOUdeGizliİhaleAçıkSaldırı hashtag kampanyasına destek sağlandı. 
 

31) 23 Ekim 2023 tarihinde, PTT'de huzurla çalışan emekçiler görmek dileğiyle, Nice 183.Yıllara 
#PTT183Yaşında görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

32) 24 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen Genel Merkez Yönetimi ile 6 No.lu Şube Yöneticileri, İzmir'de emekçilerle bir 
araya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

33) 24 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen Merkez Yönetim Kurulu ile 7 No.lu Şube yöneticilerimiz depremde ve süreçte 
büyük acılar yaşayan  Kahramanmaraş da PTT emekçileriyle bir araya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

34) 25 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen Merkez Yönetim Kurulu, 6 No.lu Şube Yönetimi ile İzmir'de TRT Bölge 
Müdürlüğü ile PTT Başmüdürlüğü, Konak, Karşıyaka ve Bayraklı PDM,  Basmane Merkez Müdürlüğü ziyaret edildi, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

 
35) 25 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen Merkez Yönetim Kurulumuzca Osmaniye DTM Başmüdürlüğü, Toprakkale 

Müdürlüğü, Kadirli Dağıtım Merkez Müdürlüğü ile Cengiz Topel, Sanayi ve Çarşı şubeleri, ayrıca Ceyhan DTM ve 
Merkez Müdürlüğünde emekçilerle bir araya gelindi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

36) 26 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen MYK ve 2 No.lu Şube Yönetimi Kütahya'da emekçilerle bir araya geldi, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

37) 26 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen MYK ve 7 No.lu Şube Yönetimi Hatay'da emekçilerle bir araya geldi. Hatay 
DTM, Samandağ PTT, Orhanlı Mobil PTT ziyaret edildi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

38) 26 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen MYK ve 2 No.lu Şube Yönetimi, Kütahya Tavşanlı PDM ve PTT Müdürlüğünü 
ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

39) 26 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen PTT'nin hukuksuz uygulamasına karşı açtığı davayı yine KAZANDI, görseli sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

40) 27 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen MYK ve 2 No.lu Şube Yönetimi Kütahya Çavdarhisar ve Aslanapa PDM ile PTT 
Müdürlüğünü ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

41) 27 Ekim 2023 tarihinde, Haber-Sen MYK ve 2 No.lu Şube Yönetimi, Eğitim Sen Kütahya Şubesini ziyaret etti, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

42) 28 Ekim 2023 tarihinde, TTB-KESK-TMMOB'un birlikte düzenlediği Deprem Çalıştayı Hatay'da başladı. Haber-Sen 
adına Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin ile Genel TİS ve Hukuk 
Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

43) 28 Ekim 2023 tarihinde, Radyoevi için, Haber-Sen  Genel Basın Eğitim Sekreterimiz Banu Savaş, 5 No.lu Şube 
yöneticilerimiz ve üyelerimiz basın açıklaması yaptı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

44) 29 Ekim 2023 tarihinde, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100.Yılı Kutlu Olsun, görseli sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

45) 29 Ekim 2023 tarihinde, TTB-KESK-TMMOB'un düzenlediği Deprem Çalıştayı'na Haber-Sen adına katılan Genel 
Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin ile Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz 
İbrahim Halil Doğan, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 



46) 30 Ekim 2023 tarihinde,  Hatay'daki Deprem Çalıştayı, sonuç bildirgesinin açıklanması ile sona erdi, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı.  
 

47) 31 Ekim 2023 tarihinde, Kütahya Örgütlenme Çalışması videomuz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

48) 02 Kasım 2023 tarihinde, TOLGA ŞARDAN DERHAL SERBEST BIRAKILMALIDIR, BİZ GAZETECİYİZ, GAZETECİLİK 
YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ, görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

49) 02 Kasım 2023 tarihinde, Kahramanmaraş, Osmaniye, Hatay Örgütlenme Faaliyetleri videomuz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

50) 03 Kasım 2023 tarihinde, Merkez T.İ.S ve Hukuk sekreterimiz İbrahim Halil Doğan, Şanlıurfa Balıklıgöl PİDM, Çarşı 
ve  Mobil PTT şubelerini ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

51) 05 Kasım 2023 tarihinde, Basın özgürlüğünün baş belası Sözde Dezenformasyon Yasasına dur demek için  Anayasa 
Mahkemesinin önündeyiz,gGörselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

52) 05 Kasım 2023 tarihinde, Haber-Sen Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü,TümBelSen İstanbul 5 No.lu 
Şubenin 8.Olağan Genel Kuruluna Divan üyesi olarak katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

53) 08 Kasım 2023 tarihinde, Anayasa Mahkemesi, Sansür Yasası'nı görüşüyor. Basın Konseyi, ÇGD, Gazeteciler 
Cemiyeti, TGS, Haber-Sen’den oluşan basın meslek örgütleri, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

54) 08 Kasım 2023 tarihinde, Basın Konseyi, ÇGD, Gazeteciler Cemiyeti, TGS, Haber Sen’den oluşan basın meslek 
örgütleri, AYM önünde nöbette. Genel Başkanımız Mesut Balcan’ın konuşması Canlı yayınlandı. 

 
55) 08 Kasım 2023 tarihinde, AYM "halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma" suçunun iptali talebini 6'ya karşılık 8 oyla 

reddetti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı.  
 

56) 08 Kasım 2023 tarihinde, İnsan onuruna yakışır bir ücret ve sağlıklı çalışma koşulları her eğitimcinin, her emekçinin 
hakkıdır  #EğitimeBütçe hashtag çalışmasına katılım sağladık. 
 

57) 09 Kasım 2023 tarihinde, Haber-Sen olarak; yargı bağımsızlığı ve hukukun üstünlüğü kaygısını taşıyan, her türlü 
darbe girişiminin karşısında olan tüm kesimleri üzerlerine düşen görevi yapmaya, demokratik haklarını kullanmaya, 
birlikte ve KESK çatısı altında ortak mücadeleye çağrı açıklamamız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

58) 10 Kasım 2023 tarihinde, Büyük devrimci Mustafa Kemal Atatürk'ü ölümünün 85. yılında saygıyla anıyoruz. 
#10Kasım görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

59) 10 Kasım 2023 tarihinde, Emekçilere yönelik baskılara karşı, SES Genel Merkezince düzenlenen basın açıklamasına 
KESK ve KESK'e bağlı sendikaların MYK üyeleriyle birlikte Genel Başkanımız Mesut Balcan da katılım sağladı, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

60) 10 Kasım 2023 tarihinde, TTB Merkez Konseyi’nin Görevden Alınması Talebiyle Açılan Dava için basın açıklamasına 
Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

61) 12 Kasım 2023 tarihinde, Tarım ve Orman Emekçilerinin Alım Gücünü Arttıracak Bir Bütçe, 
#TarımaVeOrmanaBütçe hashtag çalışmasına katılım sağladık. 
 

62) 13 Kasım 2023 tarihinde, Haber-Sen 6 No.lu Şubemizin Olağanüstü Genel Kuruluna Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Ayhan Zengin katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

63) 13 Kasım 2023 tarihinde, Bütçeden hakkımız olanı istiyoruz! #BütçeKiminBütçesi hashtag çalışmasına katılım 
sağladık. 
 

64) 13 Kasım 2023 tarihinde, #KamusalEğitimeBütçe Eğitim-Sen’in hashtag çalışmasına katıldık. 
 

65) 14 Kasım 2023 tarihinde, Adana Seyhan PDM'de sendikal ayrımcılık, sayı dayatması, Görevde Yükselme Sınavı ve 
bütçeyle ilgili KESK MYK Zeynep Korkmaz, Eğitim-Sen MYK Ahmet Karagöz, Genel Başkanımız Mesut Balcan ve 
KESK'in katılımıyla,Posta Emekçileri ile toplantı yapıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

66) 14 Kasım 2023 tarihinde, 399'luya Yükselme Hakkı talebimizle Diyarbakır Başmüdürlüğü'nde yapılan basın 
açıklamamıza KESK Basın Sekreterimiz Varol Öztorun, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin, Genel TİS ve Hukuk 
Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan ile emekçiler katıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

67) 14 Kasım 2023 tarihinde, Bütçe programı kapsamında KESK MYK Gönül Kural, Tüm Bel Sen MYK Nazife Bayrak 
Tosu ve Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin ile İzmir Şubeler Platformunca, Tarım Orkam Sen ve BTS 
üyeleri ziyaret edildi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

68) 14 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Gönül Kural, Tüm Bel Sen MYK Nazife Bayrak Tosu, Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Ayhan Zengin ve 6 Nolu Şubemizce PTT Basmane ile Konak PDM Emekçileri ziyaret edildi, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

69) 14 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Varol Öztorun,BES MYK Aziz Özkan,Tümbelsen MYK Yılmaz Yıldırımcı,ESM 
MYK Sefer Tuğrul ve Hamit Cansever ile Genel Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan ve Genel Mali Sekreterimiz 
İzzettin Ekin; bütçe görüşmeleri için HEDEP, DBP,CHP,TMMOB ve Genel İş'i ziyaret etti, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

70) 14 Kasım 2023 tarihinde, Fevzi Çakmak PTT Merkez Müdürlüğü, Adana Başmüdürlüğü ve Seyhan PDM'de KESK 
MYK Zeynep Korkmaz, Eğitim-Sen MYK Ahmet Karagöz, Genel Başkanımız Mesut Balcan ve Adana Şubeler 



platformunun katıldığı Örgütleme Faaliyetleri yapıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

71) 14 Kasım 2023 tarihinde, Halktan yana, demokratik bütçe istiyoruz! #GeçinemiyoruzYoksullaştık hashtag 
çalışmasına kendi görsellerimizle katılım sağladık. 
 

72) 14 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Gönül Kural, Tüm Bel Sen MYK Nazife Bayrak Tosu ve Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Ayhan Zengin ile İzmir Şubeler Platformunca, SES 1 ve 2 Nolu Şubelerin yeni seçilen yönetimleri 
ziyaret edildi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

73) 15 Kasım 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN gazete kupürleri  sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

74) 15 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Gönül Kural, TümBelSen MYK Nazife Bayrak Tosu, Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Ayhan Zengin, 6 No.lu Şubemiz ve emekçilerle, PTT'deki Sınav Dayatmasına HAYIR dedik, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

75) 15 Kasım 2023 tarihinde, İzmir SGK Müdürlüğü önünde KESK MYK Gönül Kural, TümBelSen MYK Nazife Bayrak 
Tosu, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin ve Şubeler Platformunca basın açıklaması yapıldı, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

76) 15 Kasım 2023 tarihinde, KESK Eşbaşkanımız Mehmet Bozgeyik, KESK Şubeler Platformu, Haber-Sen Ankara 
Şubeleri Yönetcilerimiz ve emekçilerin katılımıyla #GeçinemiyoruzYoksullaştık , haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

77) 15 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Zeynep Erkan Korkmaz ve Haber-Sen Genel  Başk.Mesut Balcan, Adana Şube 
Yürütme Kurulu üyelerimizle birlikte CHP, HEDEP ve TİP'i ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

78) 15 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Gönül Kural, TümBelSen MYK Nazife Bayrak Tosu, Genel Örgütlenme 
Sekreterimiz Ayhan Zengin, İzmir TümBelSen Şubeleriyle biraraya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

79) 15 Kasım 2023 tarihinde, Diyarbakır'daki açıklamaya, KESK, ESM, Tarım Orkam Sen, BES, sendikamız adına Mali 
Sekreterimiz İzzettin Ekin, DBP ESP ve Şubeler Platformu katıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

80) 15 Kasım 2023 tarihinde, KESK Eşbaşkanımız Şükran Kablan Yeşil, TümBelSen MYK Zeynep Sarıkaya Altun, Genel 
Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, İstanbul Şubeleri Yönetcilerimiz ve üyelerimizle PTT İstanbul 
Başmüdürlüğü önünde İHS DAYATMASINA HAYIR dedik, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

81) 15 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Şükran Kablan Yeşil,Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı.  
 

82) 16 Kasım 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN gazete kupürleri sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

83) 16 Kasım 2023 tarihinde, Ankara 1 ve 2 No.lu Şube yöneticilerimiz, PTT'de emekçilere dayatılan sınavla ilgili basın 
açıklaması yaptı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

84) 18 Kasım 2023 tarihinde, TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan, Şanlıurfa Eyyübiye PTT Merkez ve Çarşı 
Mobil çalışanları ile bir araya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

85) 18 Kasım 2023 tarihinde, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin, İzmir Karşıyaka'da PTT Çarşı, Anadolu, 
Yeni Girne ve Onur şubelerinde çalışan emekçilerle bir araya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

86) 18 Kasım 2023 tarihinde, İzmir Eğitim-Sen 3 No.lu Üniversiteler Şubesi'nin 12.Olağan Genel Kuruluna sendikamız 
adına Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

87) 20 Kasım 2023 tarihinde, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

88) 20 Kasım 2023 tarihinde, PTT A.Ş. Kurum içi sınav duyurularında “Başarılı olmaları halinde atamaları İHS'li personel 
statüsünde yapılacaktır." ibaresine Sendikamız tarafından bu ibarenin iptali talepli dava açılmıştır, görseli sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

89) 20 Kasım 2023 tarihinde, Kadınların ölüme, tacize, tecavüze ve istismara açık hale getiren politikalara son 
verilerek, 6284 sayılı kanunun etkin uygulanmasını, İstanbul sözleşmesinin tekrar kabul edilmesini İSTİYORUZ, 
görselimiz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

90) 21 Kasım 2023 tarihinde, #25Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Gününde 
alanlardayız videomuz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

91) 21 Kasım 2023 tarihinde, Genel Merkez Kadın Sek. Gülseren Güngördü ve 5 No.lu Şube yöneticilerimiz, 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü mektubumuzu, TRT Ayazağa yerleşkesinde dağıttı, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

92) 22 Kasım 2023 tarihinde, Emeğe kölelik dayatan politika ve uygulamalara son verilmesini istiyoruz. 
#EmeğinBütçesi hashtag çalışmasına kendi örselerlimizle katılım sağladık. 
 

93) 22 Kasım 2023 tarihinde, #EmeğinBütçesi için; İstanbul ve Diyarbakır mitingimizde ve aynı tarihte tüm illerde 
eylemdeyiz! Videomuzu sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

94) 23 Kasım 2023 tarihinde, Sputnik çalışanları haklı mücadeleri için KESK İstanbul Şubeler Platformunu Cuma günü 
yapılacak 100.Gün etkinliği için ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 



95) 23 Kasım 2023 tarihinde, İstanbul ve Dersim'de kadın temsilcilerimiz mektuplarımızı sahiplerine iletmeye başladı, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

96) 23 Kasım 2023 tarihinde, Aralarında Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin'inde bulunduğu İzmir Emek ve 
Demokrasi Güçleri, Bayraklı Adliyesi önünde ‘Adalet Nöbeti’ tuttu, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

97) 24 Kasım 2023 tarihinde, Şanlıurfa kadın temsilcimiz mektuplarımızı kadın emekçilere ulaştırdı, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

98) 24 Kasım 2023 tarihinde, İzmir Şube yöneticilerimiz mektuplarımızı kadın emekçilere ulaştırdı, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

99) 24 Kasım 2023 tarihinde, 7 No.lu Şube kadın yöneticilerimiz Mersin' de mektuplarımızı kadın emekçilere 
ulaştırdı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

100) 24 Kasım 2023 tarihinde, 1 No.lu  Şubemiz TRT temsilcilik odamızda 25 Kasım kadına yönelik şiddetle mücadele 
günü etkinliği gerçekleştirdi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

101) 24 Kasım 2023 tarihinde, Grevdeki #WGAstrike için dayanışma mesajı yayınladık.  
 

102) 24 Kasım 2023 tarihinde, İstanbul Kesk Kadın Meclisinin #25Kasım için İsrail Başkonsolosluğu önünde yaptığı 
basın açıklamasına, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü de katılım sağladı, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

103) 24 Kasım 2023 tarihinde, #25Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Gününde 
alanlardayız videomuz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

 
104) 24 Kasım 2023 tarihinde, Sputnik emekçileri grevde yüz günü geride bıraktı. Basın açıklamasına KESK Şubeler 

Platformu ve Haber-Sen üyelerimiz de katıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

105) 24 Kasım 2023 tarihinde, Argobay işçilerinin direnişine destek ziyaretine, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan 
Zengin de katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

106) 24 Kasım 2023 tarihinde, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin ve İzmir SES 1 No.lu Şube başkanları, 
Aliağa PTT Emekçilerini ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

107) 25 Kasım 2023 tarihinde, Genel Merkez Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve İstanbul KESK Kadın Meclisi 
üyeleri, tutuklu kadınlara, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddet Gününde dayanışma mektuplarını gönderdiler, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

108) 25 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK üyeleri Döne Gevher, Zeynep Korkmaz, işkollarımızın Myk üyeleri ve Genel 
Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Barış annelerini ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

109) 25 Kasım 2023 tarihinde, #25Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma 
Günü'nde sendikamız şube ve temsilciliklerince yapılan çalışmaların fotoğrafları gün içinde sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

110) 26 Kasım 2023 tarihinde, "HERKES İÇİN ADALET, ADALET İÇİN DEMOKRASİ" basın açıklamasına, Genel 
Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin ve 6 No.lu Şb. de katıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

111) 26 Kasım 2023 tarihinde, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin sendikamız adına İzmir Eğitim-Sen 2 ve 4 
No.lu Şubelerinin Olağan Genel Kurullarına katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

112) 26 Kasım 2023 tarihinde, Genel TİS ve Hukuk Sek.İbrahim Halil Doğan Urfa Eğitim-Sen 12.Olağan Şube 
Kongresi'ne Divan üyesi olarak katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

113) 27 Kasım 2023 tarihinde, Gaziantep Eğitim-Sen'in 12.Olağan Genel Kurulunda Genel Başkanımız Mesut Balcan, 
Divan Başkanı olarak Görev yaptı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

114) 27 Kasım 2023 tarihinde, KESK Hukuk,TİS ve Uluslararası İlişkiler Sekr.Zeynep Erkan Korkmaz,KESK'e bağlı 
sendikaların MYK'ları ve Gnl.Kadın Sekr.Gülseren Güngördü, Edirne İl Tarım Müdürlüğü'nü ziyaret etti, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

115) 27 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK üyesi Döne Gevher ve Haber-Sen MYK üyelerimiz Gaziantep de PTT iş 
yerlerini ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

116) 27 Kasım 2023 tarihinde, KESK Gnl.Sek.Şenol Köksal ve Gnl.Örg.Sek. Ayhan Zengin'in de aralarında bulunduğu 
KESK heyeti Balıkesir Orman Bölge Müd. ile İl ve 6 Eylül Tarım ve Orman Müdürlüklerini  ziyaret etti, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

117) 27 Kasım 2023 tarihinde, Genel Başkanımız Mesut Balcan, Tis Hukuk Sek. İ.Halil Doğan ve İl Temsilcileri Ramazan 
Özdemir ve İzzetin Günay ile beraber  Gaziantep' de Çıksorut PDM,  Şehitkamil, Çarşı, Ünaldı, Gazimuhtar Merkez 
PTT ve Esentepe, Kırsal Terminal, Seyrantepe, Gazikent PTT Şubede Emekçilerle bir araya gelindi, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

118) 27 Kasım 2023 tarihinde, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin ve il Temsilcimiz Hasan Basri Turhan Siirt PTT 
Başmüdürlüğü ve PTT Merkez Müdürlüğü emekçileri ile bir araya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

119) 27 Kasım 2023 tarihinde, KESK Genel Kadın Sekreteri Döne Gevher, Genel Başkanımız Mesut Balcan, TİS ve 
Hukuk Sekreterimiz İ.Halil Doğan ve İl Temsilcilerimiz Ramazan Özdemir ve İzzetin Günay ile beraber Şahinbey 



PDM, Şehitkamil PDM, Fevziçakmak PTT Merkez Emekçileri ile bir araya geldi, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

120) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK Hukuk, TİS ve Uluslararası İlişkiler Sekreteri Zeynep Erkan Korkmaz, KESK' e bağlı 
sendikaların MYK'ları ve Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Edirne Edirne Sol Parti, HDP ve CHP il 
örgütleri ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

121) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK Genel Sekr.Şenol Köksal ve Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin'in de 
aralarında bulunduğu KESK heyeti Balıkesir PTT BşMd. Balıkesir Gazeteciler ve Yazarlar Cemiyeti yöneticilerini 
ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

122) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK Mali Sekreteri Gönül KURAL ŞİMŞEK ve Genel Sekreterimiz Yener KABALOĞLU 
Bolu Belediyesi, İzzet Baysal Üniversitesi, PTT Başmüdürlüğü ve PTT Müdürlüğü emekçilerini ziyaret etti, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

123) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK üyesi Varol Öztorun ve Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin Siirt HEDEP, 
Botander, İHD ve Siirt Barosu'nu ziyaret etti haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı.  
 

124) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK Genel Kadın Sekreteri Döne Gevher, Genel Başkanımız Mesut Balcan, TİS ve 
Hukuk Sekreterimiz İ.Halil Doğan ve İl Temsilcisi Doğan ÇELİK ile beraber  Adıyaman PDM’de PTT Emekçileri ile bir 
araya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

125) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Üyesi Zeynep Erkan Korkmaz, KESK' e bağlı sendikaların MYK'ları ve Genel 
Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Tekirdağ Süleymanpaşa Posta Dağıtım Toplama Merkezi Emekçileri ile bir 
araya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

126) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK üyesi Varol Öztorun ve Gen.Mali Sek.İzzettin Ekin, Merk.Den.Kur. üyemiz 
Tarık Karabulut ve il temsilcilerimiz, Batman PTT PDM, Petrol Kent Mrk.Müd., Karşıyaka ve 175.Yıl Şubelerini 
ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

127) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Üyesi Zeynep Erkan Korkmaz, KESK' e bağlı sendikaların MYK'ları ve Genel 
Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Tekirdağ Süleymanpaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Emekçileri ile bir 
araya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

 
128) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Üyesi Zeynep Erkan Korkmaz, KESK'e bağlı sendikaların MYK'ları ve Genel 

Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Tekirdağ TMMOB, Bağcılık Araştırma Enstitüsü, PTT Başmüdürlüğü ve 
Merkezleri ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

129) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK Gnl.Sek.Şenol Köksal ve Gnl.Örg.Sek.Ayhan Zengin'in de aralarında bulunduğu 
KESK heyeti; Nilüfer Belediyesi, Gıda ve Yem Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ile Tabipler Odasını 
ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

130) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Üyesi Zeynep Erkan Korkmaz, KESK'e bağlı sendikaların MYK'ları ve Genel 
Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü; Tekirdağ HEDEP, TKP, SOL PARTİ, EMEP ve TİP temsilcileri ile görüşmeler 
düzenledi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

131) 28 Kasım 2023 tarihinde, KESK Mali Sek.Gönül Kural Şimşek, Genel Sek.Yener Kabaloğlu ve KESK heyeti 
Adapazarı PTT Müdürlüğü, Sakarya Makine Mühendisleri Odası, Sakarya Gazeteciler Derneği ve Sakarya Yerel 
Gazeteciler Birliği'ni ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

132) 29 Kasım 2023 tarihinde, 2 Aralık'taki #Emeğinbütçesi mitingi kapsamında Tekirdağ CHP il örgütü ziyaretine MYK 
Üyesi Zeynep Erkan Korkmaz, Genel Kadın Sekr.Gülseren Güngördü katılım sağladı, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

133) 29 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK üyesi Döne Gevher ile  Genel Başkanımız Mesut Balcan, TİS ve Hukuk 
Sekreterimiz İ.Halil Doğan ve İl Temsilcimiz Doğan ÇELİK ile Adıyaman Eczacılar Odası'nı ziyaret etti, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

134) 29 Kasım 2023 tarihinde, KESK Kadın Sek.Döne Gevher, Genel Başk. Mesut Balcan, TİS ve Hukuk Sek. İ.Halil 
Doğan, İl Tem. Yasin BEYAZ ve İbrahim POLAT ile Şanlıurfa Balıklı Göl PDM Emekçileri ile bir araya gelindi, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

135) 29 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Üyesi Zeynep Erkan Korkmaz, KESK'e bağlı sendikaların MYK'ları ve Genel 
Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü Lüleburgaz Posta Dağıtım Müdürlüğü ve Lüleburgaz Belediyesi Kadın 
Akademisini ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

136) 29 Kasım 2023 tarihinde, KESK Genel Kadın Sek. Döne Gevher ile Genel Bşk. Mesut BALCAN ve TİS Hukuk Sek. 
İ.Halil Doğan sendikalarımızın MYK üyeleri CHP ve HEDEP Şanlıurfa İl Örgütlerini ziyaret etti, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

137) 29 Kasım 2023 tarihinde, KESK Genel Kadın Sekreteri  Döne Gevher ile Genel Başkanımız Mesut BALCAN ve TİS 
Hukuk Sekreteri  İ.Halil Doğan sendikalarımızın MYK üyeleri ÖHD ve TTB'ye ziyaret gerçekleştirdi, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

138) 30 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK Üyesi Zeynep Erkan Korkmaz, KESK'e bağlı sendikaların MYK'ları, Genel Kadın 
Sekreterimiz Gülseren Güngördü basın toplantısı gerçekleştirdi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

139) 30 Kasım 2023 tarihinde, KESK Mali Sek.Gönül Kural Şimşek, Genel Sek.Yener Kabaloğlu ve KESK heyeti, 
Kocaeli'nde Üniversite Rektörlüğü, DİSK Bölge Temsilciliği, DİSK Genel İş Şubesi, DİSK Emekli Sen Şubesi ziyaret 
etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 



140) 30 Kasım 2023 tarihinde, KESK MYK üyesi Varol Öztorun ve Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin'inde aralarında 
bulunduğu KESK Heyeti,  Mardin'de TMMOB, HEDEP, DBP, İHD'ye ziyaret gerçekleştirdi, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

141) 30 Kasım 2023 tarihinde, KESK Genel Kadın Sek. Döne Gevher, Genel Başk.Mesut Balcan, TİS ve Hukuk Sekr. 
İ.Halil Doğan aralarında bulunduğu KESK Heyeti Şanlıurfa'da Ziraat Mühendisleri Odası ve TMMOB'ye ziyaret 
gerçekleştirdi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

142) 30 Kasım 2023 tarihinde, KESK Mali Sek.Gönül Kural Şimşek, Genel Sekreterimiz Yener Kabaloğlu, KESK heyeti ve 
Yalova İl temsilcimiz Ferhat Şafak; PTT Başmüd. ve Çınarcık Müdürlüğündeki Emekçileri ziyaret etti, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

143) 30 Kasım 2023 tarihinde, 10 Ekim Ankara Gar Katliamında ihmali olan emniyet mensuplarına ilişkin sansürlü 
raporda istihbarata rağmen önlem alınmaması “bazı eksiklikler” olarak değerlendirildi. Dava 26 Şubat tarihine 
ertelendi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

144) 01 Aralık 2023 tarihinde, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin; SES Şube Yönetimiyle birlikte Şırnak il sağlık 
müdürlüğü devlet hastanesi kadın doğum ve çocuk hastanesi ağız diş sağlığı hastanesi ziyaret etti, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

145) 01 Aralık 2023 tarihinde, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin Ekin, Eğitim Sen Genel Başkanı Necla Kural BES MYK 
Üyesi Aziz Özkan, ESM MYK Üyesi Sefer Tuğrul Şırnak Genel İş(DİSK),HEDEP, BDP ve CHP il başkanlıklarını ziyaret 
etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

146) 01 Aralık 2023 tarihinde, İstanbul Şirinevler Meydanı’nda bildirilerimizi dağıttık, mitinge çağrı gerçekleştirdik, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

147) 01 Aralık 2023 tarihinde, TTB merkez konseyi üyelerinin görevden alınıp yerine kayyum atanması kararına ilişkin 
emek demokrasi güçleriyle birlikte yapılan açıklamaya Mali Sekreterimiz ve Şube Yöneticilerimiz katım sağladı, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

148) 01 Aralık 2023 tarihinde, Tüm hapishanelerde devam eden “Tecrit, Hasta Mahpuslar ve Açlık Grevlerine” dikkat 
çekmek amacıyla Barış Nöbeti'nde basın açıklaması yapıldı. Açıklamaya Gnl.Bşk.Mesut Balcan'da katıldı, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

149) 01 Aralık 2023 tarihinde, KESK Eş Genel Başkanı Mehmet Bozgeyik, Eğitim Sen Merkez Kadın Sekreteri Simge 
Yardım, Haber Sen İstanbul Şube Başkanı Deniz Salmanlı; yoksulluğu, kamu emekçilerinin taleplerini Halk TV 
ekranında kamuoyu ile paylaştı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. Görüntüler youtube yüklendi. 
 

150) 01 Aralık 2023 tarihinde, TTB ye yönelik yargısal müdahale ile hekimliğin yargılanması hak ve özgürlükler alanının 
daraltılmasını kabul etmiyoruz, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

151) 01 Aralık 2023 tarihinde, TTB Merkez Konseyi’nin seçilmiş başkan ve üyelerinin görevden alınması ile ilgili basın 
açıklamasına, Genel Örgütleme Sekreterimiz Ayhan Zengin ve 6 Nolu Şube yöneticilerimiz katılım sağladı, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

152) 01 Aralık 2023 tarihinde, KESK MİTİNGİ 2 Aralık'ta tüm illerde alanlara çıkıyoruz, görseli sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

153) 02 Aralık 2023 tarihinde, EMEKTEN YANA, DEMOKRATİK HALK BÜTÇESİ İÇİN,  #EmeğinBütçesi için alanlardayız! 
görselleri sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

154) 07 Aralık 2023 tarihinde, Özak işçilerinin kent merkezinde gerçekleştirdiği basın açıklamasına Mer.Yön.Kur. adına 
TİS ve Hukuk Sekreterimiz İ.Halil Doğan katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

155) 07 Aralık 2023 tarihinde, Genel Mali Sekreterimiz İzzettin EKİN ve 3 No.lu Şube Yöneticilerimiz Diyarbakır PTT 
Başmüdürlüğüne bağlı Çermik, Ergani ve Dicle PTT Müdürlüklerini ziyaret etti, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

156) 08 Aralık 2023 tarihinde, BES'in Ankara'da düzenlenen 10. Olağan Genel Kurulu'na Genel Başkanımız Mesut 
Balcan katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

157) 08 Aralık 2023 tarihinde, #KESK28yaşında, görsellerimiz ve videomuz sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

158) 11 Aralık 2023 tarihinde, Genel T.İ.S ve Hukuk Sek. İ.Halil Doğan Topçu Mey. gerçekleştirilen Özak İşçilerinin 
basın açık. katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

159) 12 Aralık 2023 tarihinde, "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimi" Haber-Sen Kadın Meclisi ile Lotus Kadın Dayanışma 
ve Yaşam Derneği'nin ortaklaşa düzenleyeceği online eğitim duyurusu, sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

160) 12 Aralık 2023 tarihinde, SES Genel Merkez 11. Olağan Genel Kurulu için sosyal medya hesaplarımızdan görsel 
paylaşıldı. 
 

161) 12 Aralık 2023 tarihinde, PTT Genel Müdürlüğüne sesleniyoruz; Hizmet üretirken ölmek istemiyoruz, 
açıklamamız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

162) 12 Aralık 2023 tarihinde, Haber-Sen Genel Merkez yöneticilerimiz, Tarım Orkam-Sen'i ziyaret ederek, Genel 
Başkan Serap Baysal'la sendikal mücadele, sosyo-ekonomik sorunlar ve gündemi değerlendirdi, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 



163) 12 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, EVRENSEL, Depreme dayanıksız binalar, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

164) 12 Aralık 2023 tarihinde, Genel Başkanımız Mesut  Balcan'ın da aralarında bulunduğu KESK heyeti, TTB’ye 
dayanışma ziyareti gerçekleştirdi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

165) 13 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, Riskli binaların boşaltılması gazete kupürleri ve televizyon 
haberleri yayınlandı. 
 

166) 13 Aralık 2023 tarihinde, @ptt_sen Genel Başkanı Süleyman Şen ve Avukat Sevda Karataş, sendikamızı ziyaret 
etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

167) 13 Aralık 2023 tarihinde, PTT YÖNETİCİLERİNİN SENDİKAL AYRIMCILIĞI, BASKISI VE SÜRGÜNLERİ AYYUKA 
ÇIKMIŞTIR, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

168) 13 Aralık 2023 tarihinde, 14.12.2013 Perşembe Toplumsal Cinsiyet Kavramı, Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliğinin 
Yarattığı Sorunlar, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

169) 14 Aralık 2023 tarihinde, PTT Yönetiminin baskılarına, sürgünlerine DUR dedik!  Ankara Genel Müdürlük önünde 
düzenlediğimiz basın açıklamasına KESK Merkez Yönetimi, MYK üyelerimiz, KESK'e bağlı sendikaların MYK'ları ve 
üyelerimiz katıldı. CANLI yayın sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

170) 14 Aralık 2023 tarihinde, Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani’nin iki korumasının, gazeteci Sinan 
Aygül’e @sinanaygul yönelik saldırısı nedeniyle, Gazetecilik Suç Değildir! mesajı sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı.  
 

171) 14 Aralık 2023 tarihinde, Demokratik Alevi Derneği Ankara Ana Fatma Cemevi Eş başkanları Melahat Teke ve 
Mustafa Karabudak, Genel Merkezimizi ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

172) 15 Aralık 2023 tarihinde, Haber-Sen 'li kadınlar Genel Kadın Sek. Gülseren Güngördü'nün moderatörlüğünde, 
konuğumuz Hilal Karul ile Toplumsal Cinsiyet Kavramı, Cinsiyet Eşitsizliğinin Yarattığı Sorunlar ve Çözümleri 
tartıştı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

173) 15 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, EVRENSEL, gazete kupürü yayınlandı. 
 

174) 15 Aralık 2023 tarihinde, Haber-Sen PTT Diyarbakır Başmüdürlüğü’nde liyakatsiz atamalara karşı çıktıkları için 
Haber-Sen MYK ve şube yöneticilerine verilen cezaları, yaptıkları eylemle protesto etti, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

175) 15 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, GAZETE DUVAR, gazete kupürü yayınlandı. 
 

176) 15 Aralık 2023 tarihinde, Diyarbakır’da PTT çalışanlarının sürgün edilmesi, KESK ve HABER-SEN tarafından 
protesto edildi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

177) 15 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, PASUR, PTT Çalışanlarından Adalet Çağrısı: Diyarbakır'da İş 
Koşullarına Tepki, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

178) 15 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, GÜNEYDOĞU EKSPRES, Diyarbakır’da sürgün açıklaması, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

179) 16 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, GAZETE DUVAR, Diyarbakır’da sürgün açıklaması, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı.  
 

180) 16 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, CUMHURİYET, PTT’nin Haber Sen üyelerine verdiği ceza ve 
sürgünlere tepki, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

181) 16 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, EGEDESONSÖZ, Haber-Sen 6 No.lu Şubesi üyeleri yetkililer 
tarafından liyakatsiz atamaların yapıldığını, sebepsiz yere cezaların verildiğini ve sürgün edildiklerini belirtti, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

182) 16 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, BİRGÜN,Haber-Sen üyeleri PTT Diyarbakır Başmüdürlüğü’nde 
liyakatsiz atamalara karşı çıktı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

183) 16 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, HABERE GÜVEN, Ahmet Aydoğan; Baskılarınızla Sürgünlerinizle 
Cezalarınızla Sendikal Mücadelemizi Engelleyemez, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

184) 16 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, HABERCİ, Haber-Sen Yalova Şubesi tarafından Diyarbakır PTT’de 
yaşanan olayla ilgili açıklama yapıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

185) 16 Aralık 2023 tarihinde, Diyarbakır PTT Başmüdürlüğü’nde çalışan üye ve yöneticilerine dönük baskı, ceza ile 
sürgünlere dikkat çeken 3 No.lu Şube başkanı Mehmet Uluğ açıklaması, CANLI olarak sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

186) 16 Aralık 2023 tarihinde, PTT UCUZ EMEK(Lİ) ARIYOR Genel Müdürlüğün dağıtıcılarla ilgili yayınladığı “emekli 
dağıtım personeli çalıştırılması” yazısı, açıklamamız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

187) 16 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, GAZETE SEYYAR, PTT, UCUZ EMEKLİ ARIYOR, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

188) 18 Aralık 2023 tarihinde, PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE YAZIMIZI İLETTİK; Emekli olan 399’lu ve İHS’li dağıtıcı 
personelin taşeron işçi olarak dağıtım birimlerinde tekrar göreve alınması çözüm değildir, görselimiz sosyal 



medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

189) 19 Aralık 2023 tarihinde, Antep İHD Şubesinin İnsan Hakları haftası dolayısı ile Paneline Genel Başkanımız Mesut 
Balcan katılım sağlamıştır, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

190) 19 Aralık 2023 tarihinde, “TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ” eğitimlerinin verilmesi için talebimizi TRT Genel 
Müdürlüğüne ilettik, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

191) 19 Aralık 2023 tarihinde, “TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ” eğitimlerinin verilmesi için talebimizi PTT Genel 
Müdürlüğüne ilettik, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

192) 19 Aralık 2023 tarihinde, Merkez T.İ.S ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan Urfa İHD Şubesinin basın 
açıklamasına katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

193) 20 Aralık 2023 tarihinde, @tumbelsen ’in 33. kuruluş yılı kutlu olsun, görseli sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

194) 20 Aralık 2023 tarihinde, Özak İşçileri yalnız değildir! Direnişin 24'üncü gününde sendikalar ve siyasi partiler 
dayanışmayı büyütüyor. Bütün Özak işçileri adına ve sendikamız olarak teşekkür ediyoruz, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

195) 20 Aralık 2023 tarihinde, KESK, "Emekten Yana, Demokratik Halk Bütçesi" Talebiyle TBMM önünde Açıklama 
Yapıyor, haberi sosyal medya hesaplarımızdan CANLI yayınlandı. 
 

196) 21 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, YENİ ÇİZGİ, KESK Haber Sen: PTT emekli istihdamıyla 
taşeronlaşmayı yaygınlaştırıyor, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

197) 21 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, ÇALIŞMA HAYATI, Haber-Sen 2 No.lu Şube haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

198) 21 Aralık 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, PENCERE, Haber-Sen 2 No.lu Şube: PTT yönetimi, çözümü 
taşeron işçide arıyor, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

199) 22 Aralık 2023 tarihinde, Eğitim Sen'in gerçekleştirdiği 12. Olağan Genel Kurulu'nda başarılar diliyoruz, görseli 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

200) 25 Aralık 2023 tarihinde, İktidarın yıllardır sürdürdüğü savaş ve çatışma politikaları ile çözümsüzlük ortamı bu 
ülkeye, emekçilere daha fazla yoksulluk, daha fazla ölüm ve gözyaşı getirmiştir. Bir kez daha sıvasız, camsız evlere 
acı gözyaşı düşmüştür… Hayatını kaybedenlerin ailelerine başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz, açıklaması 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

201) 26 Aralık 2023 tarihinde, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin 6 No.lu Şube Yöneticilerimizle Bergama, 
Kınık, Dikili, Çandarlı, Aliağa, Yenifoça ve Foça PTT emekçilerini ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

202) 26 Aralık 2023 tarihinde, 3 No.u Şb.Üyemiz Kayapınar Dağ.Müd. personeli Hasan TEKİN’in, vefat haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

203) 26 Aralık 2023 tarihinde, TRT personeline 600  puanlık ek gösterge artışı yapılması için Sendikamız tarafından 
dava açıldı, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

204) 26 Aralık 2023 tarihinde, Eğitim çalışmaları ile ilgili PTT Genel Müdürlüğüne ilettiğimiz yazıya PTT Genel 
Müdürlüğü cevabı geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

205) 26 Aralık 2023 tarihinde, Genel Sekreterimiz Yener Kabaloğlu Kocaeli PTT Başmüdürlüğü, İzmit, Dilovası ve 
Derince PTT Müdürlüklerini ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

206) 26 Aralık 2023 tarihinde, 4 No.lu Çınarcık ve Armutlu PTT hem takvimler hem de sendika kupalarımız üyelerimize 
dağıtıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

207) 28 Aralık 2023 tarihinde, Roboski Adalet Bekliyor! Roboski Katliamını Unutmadık, Unutturmayacağız, görseli 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

208) 28 Aralık 2023 tarihinde, Genel Merkez Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü ve 4 No.lu şube yöneticilerimiz 
Haber-Sen takvimlerini emekçilerine ulaştırdı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

209) 28 Aralık 2023 tarihinde, 5 No.lu PTT ve TRT’de emekçilerimizle çalışma koşullarımız ve sefalet ücretleri üzerine 
konuştuk, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

210) 28 Aralık 2023 tarihinde, Gaziantep'te Emek ve Demokrasi Güçlerinin düzenlediği Roboski için adalet basın 
açıklamasına Kesk Eş Genel Başkanı Mehmet Bozgeyik ve Genel Başkanımız Mesut Balcan katılım sağladı, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

211) 29 Aralık 2023 tarihinde, Sivas PTT Başmüdürünün il temsilcimiz Ali Turhan'a yönelik hakaretlerine ve sendikamız 
hakkındaki asılsız, mesnetsiz ithamlarına karşı PTT Başmüd.önünde gerçekleştirilen basın açıklamasına Gn.TİS 
Hukuk Sek.H.İbrahim Doğan katılım sağladı. Açıklamayı 2 Nolu Şb.Bşk.Yaşar Polat okudu, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

212) 30 Aralık 2023 tarihinde, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin ve 6 No.lu Şube yöneticilerimiz İzmir'de 
TRT Müdürlüğü ile PTT Organize Sanayi, Kemalpaşa, Halkapınar, Ulucak, Çamdibi ve Altındağ şubelerine yeni yıl 
ziyareti yaptı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 



213) 31 Aralık 2023 tarihinde, Demokrasi, Barış, Kardeşlik, Adalet, Özgürlük ve Eşitliğe 
olan inancımızla, yeni yılınızı kutlar esenlikler dileriz, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

214) 02 Ocak 2023 tarihinde, Genel Sekreterimiz Yener Kabaloğlu, PTT Hopa Müdürlüğünü ziyaret etti, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 

 
215) 02 Ocak 2023 tarihinde, TRT'nin çalışanlarını kamera ile takip etmesi Mahkemece hukuka aykırı bulundu, görseli 

sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

216) 03 Ocak 2023 tarihinde, İktidar, enflasyon rakamını %2.93 olarak açıklayan TÜİK eliyle, bizlere bir kez daha 
sefalet koşullarında yaşamayı dayatmıştır, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

217) 05 Ocak 2023 tarihinde, İstanbul Sözleşmesinin feshine yönelik itiraz yazıları da kaleme alan ve Kocaeli'de 
gazetecilik yapan Tülay Dağaşan defalarca tehdit aldığı eski eşi Şefik Karaali tarafından öldürüldü, görseli sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

218) 05 Ocak 2023 tarihinde, Özak Tekstil işçileri, KESK Ş.Urfa Şubelerini ziyaret ederek, KESK MYK'ya iletilmek talep 
ve beklentilerini bildirdiler. Toplantıya Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz İbrahim Halil Doğan'da katılım sağladı, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

219) 06 Ocak 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, ANKA, Mahkeme, çalışanlar izleniyor, özel hayata müdahale 
ediliyor itirazını haklı buldu, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

220) 06 Ocak 2023 tarihinde, Mesut Balcan: Ankara 14. İdare Mahkemesi, Haber-sen ’in TRT rejilerindeki kameralı 
takip sisteminin kaldırılmasını talebini 29 Kasım 2023’te karara bağladı, açıklaması sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

221) 07 Ocak 2023 tarihinde, #ÖzakTekstil işçileri, direnişlerinin 42. gününde, Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz 
İbrahim Halil Doğan katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

222) 08 Ocak 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, SOL HABER, TRT stüdyolarına kamera sistemi: Mahkeme itiraz 
eden çalışanları haklı buldu, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

223) 08 Ocak 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, TELE1, Mahkeme reji odalarına kameralı takip sistemi kuran 
TRT’yi haksız buldu, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

224) 08 Ocak 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, AKDENİZ GERÇEK, Mahkeme TRT'nin Ankara Stüdyolarındaki 
Kameralarını Kaldırma Kararı Verdi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

225) 08 Ocak 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, CUMHURİYET, TRT reji odalarına 'kameralı takip sistemi' kurdu, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

226) 08 Ocak 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, BİRGÜN, TRT reji odalarına 'kameralı takip sistemi' kurdu, haberi 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

227) 09 Ocak 2023 tarihinde, BASINDAN, PTT’ye ait kargo patladı! 4 çalışan zehirlendi, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

228) 10 Ocak 2023 tarihinde, Tüm gazetecilerin Çalışan Gazeteciler Günü kutlu olsun, görseli sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

229) 10 Ocak 2023 tarihinde, Genel Başkanımız Mesut Balcan ile 3 No.lu Şube Yöneticilerimiz, Kayapınar PİM, Suriçi 
PTT Müdürlüğü ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

230) 11 Ocak 2023 tarihinde, Genel Başkanımız Mesut Balcan 3 No.lu Şubemizin gerçekleştirdiği İşyeri temsilciler 
toplantısına katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

231) 11 Ocak 2023 tarihinde, Genel  Başkanımız  Mesut Balcan ve 3 No.lu Şube Yöneticilerimiz Diyarbakır PİM, Bağlar 
PDM, Kayapınar PTT Merkez Müdürlüğünü ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

232) 12 Ocak 2023 tarihinde, PTT'nin 34 bin 916 metrekarelik arazisi yandaşa gidiyor, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

233) 15 Ocak 2023 tarihinde, Ş.Urfa İl Temsilciliğimizin 32.Kuruluş yıl dönümü kahvaltısına TİS ve Hukuk Sekreterimiz 
İbrahim Halil Doğan katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

234) 15 Ocak 2023 tarihinde, Gaziantep KESK Şubeler Platformu’nun SGK İl Müdürlüğü önünde gerçekleştirdiği basın 
açıklamasına Genel Başkanımız Mesut Balcan ve il Temsilcimiz Ramazan Özdemir katılım sağladı, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

235) 15 Ocak 2023 tarihinde, KESK İstanbul Şubelerince düzenlenen basın açıklamasına Genel Kadın Sekreterimiz 
Gülseren Güngördü katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

236) 15 Ocak 2023 tarihinde, KESK İzmir Şubeler Platformunca düzenlenen basın açıklamasına MYK'mız adına Genel 
Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

237) 15 Ocak 2023 tarihinde, 7 No.lu Şubemiz ve Kesk Adana Şubeler Platformu olarak yaptığımız basın açıklaması, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

238) 15 Ocak 2023 tarihinde, 2 No.lu Genel Merkez Denetleme Kurulu ve Şubemiz Üyesi Kübra Evliyaoğlu'nun 
yeniden çalıştığı ilçeden başka ilçeye sürgün edilmesini kabul etmiyoruz, görseli sosyal medya hesaplarımızdan 



paylaşıldı. 
 

239) 16 Ocak 2023 tarihinde, #HaberSen32Yaşında TÜM HABER-SEN den HABER-SEN e 32.Yıl 
ONURLU MÜCADELEMİZİN 32.YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN, hazırlanan 54 görsel gün içinde paylaşıldı. 
 

240) 16 Ocak 2023 tarihinde, Geçmiş dönem Merkez Yönetim Kurulu Üyeliği yapmış Yunus Türkölmez Sendikamızı 
ziyaret etti, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

241) 16 Ocak 2023 tarihinde, 32.Yıl nedeniyle 5 No.lu Şubemizce düzenlenen geceye Kurucu ve Onursal Başkanımız 
İsmail Çınar, kurucu üyelerimiz, Genel Kadın Sekreterimiz Gülseren Güngördü, Genel Basın Eğitim Sekreterimiz 
Banu Savaş ile 4 Nolu Şube yöneticilerimiz ve üyelerimiz katılım sağladı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

242) 17 Ocak 2023 tarihinde, PTT Yöneticilerinin Sendikal Ayrımcılığı, Baskısı ve Sürgünleri Ayyuka Çıkmıştır, görseli 
sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

243) 19 Ocak 2023 tarihinde, Genel Başkanımız Mesut Balcan, 2 No.lu Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Genel 
Merkez Denetleme Kurulu üyemizle, Ordu PDM, Altınordu ve Ordu Müdürlüğünü ziyaret etti, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

244) 19 Ocak 2023 tarihinde, Genel Başkanımız Mesut Balcan, 2 Nolu Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Genel 
Merkez Denetleme Kurulu üyemizle, Fatsa Posta Dağıtım ve Merkez Müdürlüğünü ziyaret etti, haberi sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

245) 19 Ocak 2023 tarihinde, Dünyanın birçok yerinden sendika temsilcileri, KESK Kongresi için Ankara’da biraraya 
geldi. Delegasyon temsilcileri, Genel Merkezimize de ziyarette bulundu, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

246) 19 Ocak 2023 tarihinde, Genel Başkanımız Mesut Balcan, 2 No.lu Şube Başkanımız Yaşar Polat, Şube Kadın 
Sekreterimiz Gülkız Atmaca ile Sol Parti ve Ordu Şubeler platformunun katılımıyla, PTT Başmüdürlüğü önünde 
basın açıklaması yapıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

247) 19 Ocak 2023 tarihinde, İktidarın dayatması olan %2 barajının sendikal hak ve özgürlüklere, uluslararası 
sözleşmelere aykırı olduğu Anayasa Mahkemesi kararıyla da teyit edilmiş oldu, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

248) 19 Ocak 2023 tarihinde, 19 Ocak 2007 tarihinde Agos Gazetesi önünde silahlı saldırı sonucu yaşamını yitiren 
#HrantDink’i saygıyla anıyoruz, görseli sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

249) 19 Ocak 2023 tarihinde, KESK Eş Genel Başkanı Şükran Kablan Yeşil: Anayasasızlık rejimi hayata geçirilmiştir, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

250) 19 Ocak 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, HABER-SEN yönetimi, Ordu PTT Başmüdürlüğü’nde görev yapan 
Kübra Evliyaoğlu hakkında verilen ikinci sürgün kararını kınadı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

251) 19 Ocak 2023 tarihinde, BASINDA HABER-SEN, "Emekçiye Baskı Uygulamayın!", haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

252) 19 Ocak 2023 tarihinde, KESK Ordu Şubeler Platformu ve Haber Sen üyeleri, PTT’nin baskı yaptığı iddiasıyla 
Başmüdürlük önünde bir araya geldi, haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

253) 19 Ocak 2023 tarihinde, Konfederasyonumuz KESK'in 11. Genel Kurulu devam ediyor, videomuz sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

254) 20 Ocak 2023 tarihinde, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin ve 6 No.lu Şube yöneticilerimiz 
Gümüldür, Ürkmez, Seferihisar ve Urla PTT'de emekçilerle buluştu, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 
 

255) 20 Ocak 2023 tarihinde, Siyasal ve Sendikal sürecin konuşulduğu, KESK 11. Olağan Genel Kurulunun, ikinci 
gününde Haber-Sen olarak Merkez Yöneticilerimiz ve delegelerimizle birlikteydik, haberi sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

256) 20 Ocak 2023 tarihinde, Petra Bolster FNV Long Live International Solidarity! Yaşasın Uluslararası Dayanışma, 
mesajımız sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

257) 21 Ocak 2023 tarihinde, KESK 11.Olağan Genel Kurulu'nun üçüncü ve son günü seçimlerle devam ediyor. G, 
haberi sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı. 
 

258) 21 Ocak 2023 tarihinde, Genel Örgütlenme Sekreterimiz Ayhan Zengin ile Genel TİS ve Hukuk Sekreterimiz 
İbrahim Halil Doğan, 6 No.lu Şubemizce düzenlenen etkinliğe katıldı, haberi sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşıldı. 

 

 

 

 

 



MALİ BİLANÇOLAR 

 

EYLÜL   2023  SABİT GİDERLER 
 

  
  

 
ÇALIŞAN MAAŞLARI 63922,00 

 
SOSYAL GÜVENLİK 15710,89 

 
VERGİ 13616,74 

 
TELEFONLAR 710,00 

 
KİRA 2000,00 

 
Genel Başkan Maaş Avans 28313,34 

 
İHRAÇLARLA DAYANIŞMA AVANSI 40000,00 

   

 

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSLARI 6000,00 

 
1 NOLU ŞUBE 2200,00 

 
2 NOLU ŞUBE 3250,00 

 
3 NOLU ŞUBE 19750,00 

 
4 NOLU ŞUBE 20000,00 

 
5 NOLU ŞUBE 10000,00 

 
6 NOLU ŞUBE 9100,00 

 
7 NOLU ŞUBE 5000,00 

  
 

 
  SENDİKA HARCAMALARI 

 
 

Mutfak vb 1251,09 

 
Şehir içi ulaşım 497,00 

 
çiçek 6300,00 

 
İÇME SUYU 700,00 

 
MYK Toplantısı 3492,00 

 
gazete ödemesi 225,00 

 
PTT Kargo 1233,21 

 
GENEL KURUL 127413,00 

 
  

 

BANKA HAVALELELERİ 
 

 

YAKUP FIRAT VEKALET ÜCRT 5500,00 

 
SABRİ GÜNDÜZ 2000,00 

 
CAN DELİDUMAN(VEKALET ÜC) 454,67 

 
ÇANTA VE KALEM  10302,00 

 
GENEL KURUL UÇAK BİLETLERİ 7350,00 

 
MEHMET ALİ ELÇEK 3000,00 

 
MESUT BALCAN 10000,00 

 
24. GN.BŞK.KRL TP.KONAKLAMA 11050,00 

 
İHRAÇLARLA DAYANIŞMA 68313,34 

 
EYLÜL 2023 KESK AİDATI 5200,00 

 
SABRİ GÜNDÜZ 1346,62 

 
TEMSİLCİLİK AVANSLARI 6000,00 

 
ŞUBELERİN AVANSLARI 69300,00 

 
BANU SAVAŞ 1076,03 

 
HERMES 40576,80 

 
6 No.lu Şb Gn.Krl.Yol ücreti 12500,00 

 
6 No.lu Şb Gn.Krl.Yol ücreti 12500,00 

 
İbrahim Damatoğlu 2963,67 

 
GENEL TOPLAM 650117,40 

   

 

AĞUSTOS 2023 DEVİR 388501,56 

 
    

 
EYLÜL  2023 DEVİR 220165,67 

   

 

KASAYA GİREN 432430,84 

  
  

 
KASADAN ÇIKAN 600766,73 

   

 

Mevduat Hesabı-5033 354969,33 

 
Mevduat Hesabı-5038 455927,19 

 
    



   

EKİM  2023  SABİT GİDERLER

ÇALIŞAN MAAŞLARI 64422,00
SOSYAL GÜVENLİK 15363,16
VERGİ 23010,46
TELEFONLAR 1000,00
KİRA 2000,00
Genel  Başkan Maaş Avans 28230,06
İHRAÇLARLA DAYANIŞMA AVANSI 40000,00

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSLARI 6800,00
1 NOLU ŞUBE 4500,00
2 NOLU ŞUBE 5000,00
3 NOLU ŞUBE 11000,00
4 NOLU ŞUBE 9000,00
5 NOLU ŞUBE 7000,00
6 NOLU ŞUBE 10000,00
7 NOLU ŞUBE 7500,00

SENDİKA HARCAMALARI
Noter Ödemes i 1461,48
MYK Yemek 2070,00
Bal ıkes i r Dis ipl in gdş dnş 360,00
Şehiriçi  ulaşım 175,00
MUTAFAK 1385,54
Kadın Mecl is i  Harcamalar 5154,00
Çiçek 1950,00
Mesut Ba lcan 4688 Sy.Yasa  Muhf 1087,00
kırtas iye 604,65
TAMİRAT(LAVABO) 175,00
Uçak Bi letleri 17580,00
deprem bölges i  gıda  Yardımı 256000,00
Kargo Gideri 1124,12
Ayl ık Gazete Gideri 225,00

BANKA HAVALELERİ
ŞAZİMENT BANU SAVAŞ(AVANS) 3000,00
YENER KABALOĞLU(AVANS) 2500,00
AYHAN ZENGİN(AVANS) 2500,00
GÜLSEREN GÜNGÖRDÜ(AVANS) 2500,00
TRT HABER-SEN VEKALET ÜCRETİ 10221,46
MESUT BALCAN(AVANS) 10000,00
İZZETTİN EKİN 3000,00
6 NO.LU ŞUBE (KONGRE AVANSI) 15000,00
MELTEM SALMAN MAHK.MSR AVNS 10000,00
KADIN MECLİSİ EĞİTİM SEN MİSAF 2000,00
İHRAÇLARLA DAYANIŞMA 68230,06
SEYRAN ŞİK (VEKALET ÜCRETİ) 3696,67
HERMES MATBAA (1750 DEFTER) 12062,36
SABRİ GÜNDÜZ(TRAFİK CEZASI) 714,57
MESUT BALCAN(AVANS) 20000,00
MESUT BALCAN(GSS) 816,36
MESUT BALCAN (GSS) 402,44
İZZETTİN EKİN(HATAY ÖRG AVANS) 5000,00
KESK-ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSL 58625,11
BANU SAVAŞ (AVANS) 5000,00
GENEL TOPLAM 759446,50

EYLÜL 2023 DEVİR 220165,67

EKİM  2023 DEVİR 81345,64

KASAYA GİREN 455283,25

KASADAN ÇIKAN 594103,28

Mevduat Hesabı-5033 363838,70
Mevduat Hesabı-5038 467319,12

 

 

 



   

KASIM  2023  SABİT GİDERLER

ÇALIŞAN MAAŞLARI 64422,00

SOSYAL GÜVENLİK 16249,39

VERGİ 17288,60

TELEFONLAR 1000,00

KİRA 2000,00

Genel Başkan Maaş Avans 27100,73

İHRAÇLARLA DAYANIŞMA AVANSI 40000,00

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSLARI 6800,00

1 NOLU ŞUBE 4500

2 NOLU ŞUBE 5000

3 NOLU ŞUBE 11000

4 NOLU ŞUBE 9000

5 NOLU ŞUBE 7000

6 NOLU ŞUBE 10000

7 NOLU ŞUBE 6000

MUTFAK 1590,00

şehir içi  ulaşım 337,50

yemek 482,00

Kırtasiye 550,00

Aylık çiçek ödemesi 7150,00

içme suyu 800,00

Kargo ödemesi 1980,04

Aylık Gazete Ödemesi 225,00

BANKA HAVALELERİ

BANKADAN HAVALE EDİLENLER

Ş.BANU SAVAŞ (VEKALET ÜCR) 2991,29

İHRAÇLANIN KASIM AVANS ÖDEME 67056,54

MELTEM SALMAN (AVANS) 15000,00

İZZETTİN EKİN(AVANS) 5000,00

İBRAHİM HALİL DOĞAN(AVANS) 3500,00

MESUT BALCAN (AVANS) 10000,00

Üye İstifa Formları ve Kadın Mkt Bs 8473,64

KESK AİDAT 8000,00

ŞUBE AVANSLARI 52500,00

TEMSİLCİLİK AVANSLARI 5800,00

KESK MİTİNG ÖDEME 30000,00

GENEL TOPLAM 448796,73

EKİM  2023 DEVİR 81345,64

KASIM 2023 DEVİR 92715,39

KASAYA GİREN 328650,49

KASADAN ÇIKAN 317280,74

Mevduat Hesabı-5033 372929,69

Mevduat Hesabı-5038 478995,69

 

 



   

ARALIK  2023  SABİT GİDERLER

ÇALIŞAN MAAŞLARI 64422,00

SOSYAL GÜVENLİK 16853,88

VERGİ 10930,56

TELEFONLAR 1000,00
KİRA 6000,00

Genel Başkan Maaş Avans 27100,73

İHRAÇLARLA DAYANIŞMA AVANSI 40000,00

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK AVANSLARI 7000,00

1 NOLU ŞUBE 4500

2 NOLU ŞUBE 5000

3 NOLU ŞUBE 11000

4 NOLU ŞUBE 9000

5 NOLU ŞUBE 7000

6 NOLU ŞUBE 10000

7 NOLU ŞUBE 6000

DİĞER GİDERLER

Mutfak 1533,82

geçmiş döneme ait vergi ödemesi 389,71

MYK TOPLANTI 11980,97

KIRTASİYE 590,00

TAMİRAT 415,00

Şube Sivas Biletleri 2820,00

ÇİÇEK 700,00

AYLIK GAZETE 450,00

AYLIK KARGO ÖDEMESİ 6813,01

AVUKAT AVANS 1285,00

BANKA HESABINDAN YAPILAN ÖDEMELER

2024 YILLIK DEFTER TASTİK ÖDEMESİ 10000,00

YENER DAMATOĞLU AVANS 7000,00

EYLEM İŞLEK DOĞAN(VEKALET ÜCRT) 10500,00

AYHAN ZENGİN (AVANS) 6000,00

MESUT BALCAN 10000,00

İBRAHİM HALİL DOĞAN 5000,00

ŞAZİMENT BANU SAVAŞ 5000,00

GÜLSEREN GÜNGÖRDÜ 15000,00

GÜLSEREN GÜNGÖRDÜ 5000,00

İZZETTİN EKİN 10000,00

İHRAÇ ÜYELERE ÖDENEN AVANS 40000,00

2024 TAKVİMLERİ ÖDEME İLK TAKSİT 40973,35

KESK AİDATI 8000,00

Haber-Sen org.tr sunucu maliyeti 5790,00

Ramazan Demir(çiçek ödeme) 700,00

MELTEM SALMAN (AVANS) 11285,00

SİGORTA VE VERGİ ÖDEMELERİ 27784,44

470817,47

KASIM  2023 DEVİR 92715,39

ARALIK 2023 DEVİR 9067,72

KASAYA GİREN 313701,31

KASADAN ÇIKAN 397348,98

Mevduat Hesabı-5033 384046,06

Mevduat Hesabı-5038 494389,17

 



  

        ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİMİZ ÜYE SAYILARI VE KESİLEN AİDAT MİKTARLARI (2023) 
    

                         BAĞLI İLLER Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 

1 NOLU  ŞUBE (ANK) ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

ANKARA TRT 149 29555,16 150 29301,12 150 29301,12 150 29301,12 146 146,00 146 29301,12 148 30301,12 150 30309,2 150 30309,2 150 30309,16 155 32019,12 166 33216,17 

ANKARA İLETİŞİM BŞK 4 597,16 4 503,06,28 4 503,06,28 4 503,06,28 5 515,28 5 515,96 5 899,06 5 975,01 5 975,01 5 975,01 5 975,01 5 975,01 

ANKARA RTÜK 11 2506,33 12 2562,15 12 2762,15 12 2762,15 12 2762,15 12 2762,15 12 4312,16 12 4021,58 12 4021,58 12 4021,58 12 4021,58 12 4021,58 

ANTALYA TRT                                                 

TRABZON TRT 3 583,88 3 579,16 3 579,16 3 579,16 3 579,00 3 579,16 3 610,97 3 610,17 3 610,17 3 610,17 3 610,17 3 610,17 

ERZURUM TRT                                                 

MERSİN TRT 4 630,28 3 616,21 3 616,21 3 616,21 3 616,13 3 690,00 3 712,16 3 690,12 3 690,12 3 690,12 3 690,12 3 690,12 

TOPLAM 171 33872,81 172 33058,64 172 33258,64 172 33258,64 169 4618,56 169 33848,39 171 36835,47 173 36606,04 173 36606,04 173 36606,04 178 38316,00 189 39513,05 

  
                        2 NOLU ŞUBE (ANK) Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 

  ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

ANKARA PTT 93 16030,63 92 14438,61 94 14687,83 91 14887,83 95 14650,96 95 14602,16 95 18983,42 86 18983,42 86 18983,42 81 21368,60 81 15513,33 78 14987,43 

AFYON 4 681,12 4 670,79 4 670,79 4 670,79 4 670,79 4 670,79 4 1050,00 4 1050,00 4 1050,00 4 1083,20 4 786,46 5 931,94 

AKSARAY 1 147,06 1 130,02 1 130,02 1 130,02 1 130,02 1 130,02                         

AMASYA 8 1315,56 8 1140,29 8 1140,29 8 1140,29 7 986,36 7 986,36 7 1912,16 5 1602,25 5 1602,25 5 1154,80 6 1003,32 6 1002,41 

ANTALYA 24 4069,53 24 3220,58 21 3058,79 21 3231,95 21 3038,42 22 3168,76 22 5773,16 21 5152,97 21 5152,97 21 5158,30 21 3726,36 19 3424,20 

ARDAHAN 1 145,75 1 138,39 1 138,39 1 138,39 1 138,61 1 138,61 1 292,94 1 294,94 1 294,94 1 236,26 1 170,89 1 170,84 

ARTVİN 2 290,28 2 276,10 2 276,10 2 276,10 2 259,98 2 259,98 2 434,56 3 434,56 3 434,56 3 636,76 3 500,47 3 498,65 

AYDIN 15 2412,16 15 2046,56 15 2046,56 15 2046,56 13 1892,24 13 1892,24 13 2100,23 13 2326,77 13 2326,77 13 3155,60 13 2290,26 14 2477,01 

BALIKESİR 8 1192,71 8 1142,21 8 1142,21 7 1051,10 9 1302,34 9 1302,34 10 2786,77 9 1786,77 9 1786,77 9 2187,10 8 1395,38 8 1397,05 

BARTIN 1 164,43 1 141,90 1 141,90 1 141,90 2 416,87 2 416,87 2 492,16 2 627,26 2 627,26 2 640,11 2 471,13 2 470,79 

BAYBURT                                                 

BİLECİK                                                 

BURDUR 1 179,12 1 167,96 1 154,84 1 154,84 1 154,84 1 154,84 1 168,12 1 252,12 1 252,12 1 255,76 1 185,35 1 185,35 

CANKIRI                                                 

CORUM 3 441,36 3 415,00 3 418,58 3 418,58 3 414,63 3 414,63 3 693,03 3 693,03 3 693,03 3 709,66 3 518,68 6 1032,05 

ERZİNCAN 4 657,45 4 645,01 4 645,01 4 645,01 4 633,30 4 633,30 4 1040,87 4 1040,87 4 1040,87 4 1038,80 4 754,68 4 753,20 

ESKİŞEHİR 15 2308,42 11 1690,85 10 1589,16 10 1589,16 10 1531,29 10 1531,29 9 1709,19 11 1709,19 11 1709,19 9 2296,40 10 1824,37 11 2001,36 

GİRESUN 4 706,86 5 815,55 5 815,55 5 815,55 5 803,23 5 803,23 5 803,23 5 803,23 5 803,23 5 1315,10 5 959,27 4 777,85 

GÜMÜŞHANE 1 141,21 1 133,96 1 133,96 1 133,96 1 112,29 1 112,29 1 249,16 1 249,16 1 249,16 1 192,88 1 138,18     

KARABÜK 1 168,44 1 141,22 1 141,22 1 141,22 1 141,22 1 141,22 1 231,16 1 231,16 1 231,16 1 239,46 1 173,34 1 173,34 

KARAMAN 2 350,17 2 313,59 2 313,59 2 313,59 3 465,36 3 465,36 3 503,87 3 742,19 3 742,19 3 768,12 2 388,39 2 388,39 

KASTAMONU 5 884,52 5 845,84 5 845,84 5 845,84 3 465,26 3 465,26 3 812,16 3 743,56 3 743,56 3 768,41 3 555,56 3 554,86 

KAYSERİ 2 312,19 3 445,00 3 445,00 3 445,00 3 440,89 3 442,01 3 493,96 3 493,96 3 493,96 3 740,54 3 535,95 3 539,57 

KIRIKKALE                                                 

KIRŞEHİR                 1 157,23 1 157,23 1 162,12 1 162,12 1 162,12             

KONYA 3 454,44 3 481,39 3 481,39 3 481,39 4 600,79 5 739,21 5 971,72 5 971,72 5 971,72 6 1471,8 5 884,54 4 701,26 

KÜTAHYA 20 3019,63 20 2912,55 19 2790,76 20 3081,5 22 3163,07 22 3163,07 23 3995,01 23 3995,01 23 3995,01 21 5016,80 20 3389,6 20 3377,59 

MANİSA 3 475,29 3 449,28 3 449,28 3 475,29 3 453,22 3 453,22 3 590,68 2 590,68 2 590,68 2 495,60 1 183,68 1 183,68 

NEVŞEHİR 1 157,02 1 182,38 1 164,75 1 172,10 1 172,02 1 172,02 1 323,70 1 215,54 1 215,54 1 267,24 1 193,95   193,95 

NİĞDE                                                 

ORDU 10 1654,16 10 1431,15 10 1431,15 10 1431,15 10 1448,88 10 1448,88 10 2121,43 10 2121,63 10 2121,63 9 2204,30 9 1591,74 8 1428,71 

RİZE 6 964,65 6 920,55 6 920,55 6 967,42 6 920,55 6 920,55 7 1393,14 7 1207,91 7 1207,91 4 1007,50 4 729,68 4 726,09 

SAMSUN 5 793,06 5 697,41 5 689,22 4 614,15 5 763,07 5 763,07 5 1707,64 5 1707,64 5 1707,64 7 1768,00 6 1076,64 6 1074,52 

SİNOP 3 496,69 4 596,56 4 596,54 3 483,67 3 456,84 3 456,84 3 746,48 3 746,83 3 746,83 3 756,61 3 554,03 3 549,28 



SİVAS 1 142,54 1 135,12 1 135,12 1 135,12 1 134,85 1 134,85 1 144,12 1 144,12 1 144,12 1 243,67 1 176,27 1 176,27 

TOKAT 6 1013,59 6 884,23 6 884,23 6 884,23 7 1042,21 7 1042,21 7 1679,48 7 1679,48 7 1679,48 7 1760,00 7 1253,20 7 1252,10 

TRABZON PTT 11 2077,16 11 1762,07 11 1858,33 10 1850,87 11 1792,10 11 1792,10 11 2219,87 11 2219,87 11 2219,87 8 2126,50 8 1572,89 7 1377,44 

UŞAK 2 348,89 2 309,85 2 307,64 2 307,64 2 292,74 2 292,74 3 746,75 3 746,75 3 746,75 3 777,13 3 560,18 2 359,77 

YOZGAT                                                 

ZONGULDAK 6 892,16 6 1283,63 6 1283,63 6 1283,63 6 1283,63 6 1283,63 6 1498,12 6 1498,12 6 1498,12 8 1924,40 8 1391,58 8 1388,35 

TOPLAM 272 45088,25 270 41005,60 267 40928,22 261 41385,84 271 41330,10 273 41551,18 275 58830,41 264 57224,83 264 57224,83 252 63765,41 248 45449,35 242 44555,30 

                         3 NOLU ŞUBE(DİYAR.B) Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 

  ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

DİYARBAKIR PTT 180 30368,17 178 26138,37 180 26365,39 179 27780,40 181 26715,97 183 26970,22 181 34994,93 172 34994,93 172 34994,93 169 42060,00 167 30129,35 163 29402,24 

DİYARBAKIR TRT 16 2585,10 16 2585,01 16 2585,01 16 2585,01 18 2589,16 18 2589,16 17 2896,14 15 2696,14 15 2696,14 15 2696,14 15 2416,00 16 2416,00 

DİYARBAKIR İLETİŞİM 1 120,21 1 126,88 1 126,88 1 126,88 1 126,88 1 126,88 1 214,49 1 214,49 1 214,49 1 214,49 1 196,12 1 203,16 

RTÜK 1 217,70                                             

ADIYAMAN 19 3175,85 19 2544,37 19 2544,37 19 2544,37 14 2014,85 14 2014,85 14 2812,16 15 2158,49 15 2158,49 15 3614,30 15 2606,90 15 2438,99 

MARDİN 37 6163,28 37 5528,34 37 5528,34 37 5528,34 39 5599,96 39 5599,96 39 6879,12 35 6879,12 35 6879,12 33 7966,80 32 5649,31 30 5244,78 

BATMAN 34 5138,03 34 4930,44 33 4810,50 32 4868,90 32 4616,56 32 4616,56 32 5635,68 30 5635,68 30 5635,68 29 7022,20 28 4886,18 27 4763,85 

ELAZIĞ 8 1296,16 8 1177,87 10 1438,37 10 1438,37 10 1696,09 10 1696,09 8 1122,96 8 2127,68 8 2127,68 8 1956,70 8 1419,78 7 1270,04 

SİİRT 23 3401,83 22 3084,62 22 3084,62 22 3084,62 19 2655,18 19 2655,18 19 4134,75 18 4134,74 18 4134,74 18 4348,20 18 3138,36 17 2981,10 

TUNCELİ 73 11826,10 70 1021,13 71 10138,17 71 10138,17 72 8940,15 72 8940,15 68 18940,15 64 16249,60 64 16249,60 63 15291,00 61 10693,58 59 10382,48 

ŞANLIURFA 54 8309,55 51 7519,23 49 7276,10 49 7276,10 49 7422,43 49 7422,43 45 7422,43 41 9662,83 41 9662,83 38 9326,50 38 6794,79 40 7124,50 

TOPLAM 446 72601,98 436 54656,26 438 63897,75 436 65371,16 435 62377,23 437 62631,48 424 85052,81 399 84753,70 399 84753,70 389 94496,33 383 67930,37 375 66227,14 

  
                        4 NOLU ŞUBE(İSTAND) Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 

                                                  

4 NOLU ŞUBE PTT 216 37331,00 208 34055,00 213 34841,01 224 38309,00 233 38447,27 233 38447,27 224 45061,00 221 56596,72 221 56596,72 216 57754,00 216 42211,16 216 42211,16 

KOCAELİ 21 3675,79 21 3167,23 23 3400,00 23 3400,00 27 3806,30 27 3806,30 27 5038,37 27 6148,37 27 6148,37 26 6363,1 26 4596,66 26 4613,42 

BOLU 1 123,92 1 116,56 1 116,12 1 116,12 1 113,67 1 113,67 1 198,72 1 198,72 1 198,72 1 210,78 1 151,6 1 151,6 

SAKARYA                                                 

YALOVA 4 326,00 4 531,34 5 689,03 6 830,57 6 830,57 6 830,57 6 1631,07 7 1631,12 7 1631,12 8 1930,9 8 1374,63 9 1549,88 

DÜZCE 1 172,99 1 172,34 1 172,34 1 172,34 1 165,36 1 165,36 1 242,16 1 258,62 1 258,62 1 269,19 1 198,95 1 205,01 

TEKİRDAĞ 10 1645,10 9 1416,99 8 1182,96 9 1363,48 7 1046,61 7 1042,86 7 1386,57 8 1912,16 8 1912,16 9 2344,6 9 1705,24 9 1711,94 

TOPLAM 253 43274,80 244 39459,46 251 40401,46 264 44191,51 275 44409,78 275 44406,03 266 53557,89 265 66745,71 265 66745,71 261 68872,57 261 50238,24 262 50443,01 

  
                          
                        5 NOLU ŞUBE(İST) Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 

BAĞLI İLLER ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

İST.TRT 83 16712,93 75 16419,12 75 16419,12 75 16419,12 80 17002,96 80 17002,96 86 17312,00 88 17596,12 88 17596,12 88 17596,16 89 17912,16 91 18393,16 

İST.İLETİŞİM 1 114,80 1 114,80 1 114,80 1 114,80 1 114,80 1 114,80 1 223,00 1 223,00 1 223,00 1 223,00 1 196,12 1 196,17 

İST.RTÜK                                                 

İST YAKASI 55 9458,00 58 9541,00 57 9372,96 57 9372,96 55 8939,89 55 8939,89 52 10311,00 52 12080,00 52 12080,00 44 11495,00 41 7850,16 41 7850,27 

BURSA 7 1510,29 7 1322,28 9 1325,57 9 1325,57 9 1325,57 9 1325,57 9 1501,12 9 1325,57 9 1325,57 8 1942,00 8 1408,32 8 1413,07 

ÇANAKKALE 6 1227,03 6 1061,62 6 1061,62 6 1061,62 7 1010,88 7 1010,88 7 1222,12 7 1413,59 7 1413,59 6 1409,9 6 1018,54 6 1018,54 

ÇANAKKALE İLETİŞİM 2 210,97 2 208,37 2 208,37 2 208,37 2 208,55 2 208,55 2 289,16 2 375,50 2 375,50 2 375,96 2 301,16 2 301,12 

EDİRNE 5 653,21 3 436,52 3 437,10 3 463,81 4 581,16 4 581,16 4 734,13 3 720,02 3 720,02 3 740,60 3 536,73 3 526,24 

KIRKLARELİ 18 2444,28 17 2190,15 16 2005,16 16 2005,16 13 1704,49 13 1704,49 10 1708,03 10 1602,12 10 1602,12 10 2270,40 10 1635,65 10 1648,71 

TOPLAM 177 32331,51 169 31293,86 169 30944,70 169 30971,41 171 30888,30 171 30888,30 171 33300,56 172 35335,92 172 35335,92 162 36053,02 160 30858,84 162 31347,28 

          

 

 

              



 

 

 

 

6 NOLU ŞUBE (İZMİR) Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 

BAĞLI İLLER ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

İZMİR TRT 49 9604,19 49 9591,16 49 9591,16 49 9591,16 49 9594,19 49 9594,19 50 9900,16 51 10101,02 51 10101,02 49 9896,16 49 9896,26 49 9873,16 

İZMİR PTT 260 44362,43 262 38948,29 265 39473,45 264 41249,44 256 37981,75 256 37981,75 258 50264,03 236 54264,95 236 54264,95 208 51801,00 205 37000,04 202 36550,42 

İZMİR İLETİŞİM 2 236,81 2 249,59 2 249,59 2 249,59 2 268,76 2 268,76 2 398,16 2 398,16 2 398,16 2 397,01 2 310,12 2 310,96 

MUĞLA 24 3890,20 24 3569,86 23 3382,11 23 3382,11 24 3535,36 24 3535,36 24 5554,01 24 5554,01 24 5554,01 24 5930,96 24 4320,92 23 4162,84 

DENİZLİ 14 2141,74 13 1895,30 13 1897,07 15 2242,66 14 2034,15 14 2036,16 14 2653,41 14 3288,41 14 3288,41 14 3403,60 14 2456,96 14 2486,26 

ISPARTA                                                 

TOPLAM 349 60235,37 350 54254,20 352 54593,38 353 56714,96 345 53414,21 345 53416,22 348 68769,77 327 73606,55 327 73606,55 297 71428,73 294 53984,30 290 53383,64 

  
 

                                              

                                                  

                                                 

 
                                                

                                                  

7 NOLU ŞUBE (VAN) Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 

BAĞLI İLLER ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE 11928,42 ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT ÜYE AİDAT 

ADANA 42 6315,05 40 5950,48 51 7232,22 51 7232,22 59 8496,78 59 8599,46 62 9058,13 48 11948,21 48 11948,21 49 12211,00 47 8544,99 49 8874,47 

ADANA  İLETİŞİM 1 92,16 1 92,16 1 95,12 1 95,12 1 98,16 1 98,16 1 216,01 1 201,06 1 201,06 1 212,00 1 212,01 1 212,2 

BİTLİS 6 1058,13 5 709,86 5 709,86 5 709,86 6 826,86 6 826,86 4 1377,89 4 954,20 4 954,20 4 954,20 4 685,13 3 515,72 

HATAY 33 5346,93 33 4591,55 33 4591,55 33 4591,55 33 4407,54 33 4407,54 34 8044,82 35 8244,85 35 8244,85 33 7835,01 32 5566,07 32 5518,72 

MALATYA 10 1791,92 10 1671,19 10 1564,23 10 1564,23 10 1580,02 10 1593,20 11 2810,96 11 2710,10 11 2710,10 10 2574,90 10 1867,89 10 1895,89 

AĞRI 6 779,24 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 802,42 6 802,42 5 895,94 4 875,69 4 875,69 4 952,96 4 680,04 4 665,44 

MUŞ                                                 

VAN 18 3459,80 19 2965,57 18 2720,77 18 2855,02 19 2826,89 19 2826,89 20 4516,95 18 4334,29 18 4334,29 16 4001,70 16 2964,38 16 2910,18 

GAZİANTEP 9 1498,58 10 1560,48 12 1854,67 11 1792,77 14 2156,63 14 2156,63 12 2381,29 14 3181,67 14 3181,67 14 3549,10 13 2394,27 13 2393,43 

HAKKARİ 25 3818,56 25 3713,97 25 3713,97 25 3713,97 24 3346,18 24 3346,18 22 4986,52 22 5259,12 22 5259,12 22 5259,90 20 3477,27 19 3353,7 

OSMANİYE                                                 

BİNGÖL 5 823,95 5 715,65 5 715,65 5 615,65 5 592,30 5 592,30 5 1201,12 6 1401,64 6 1401,64 8 1919,40 8 1389,79 8 1386,36 

MERSİN 49 8084,79 49 6935,68 54 7641,55 54 7923,86 56 7382,85 53 7365,35 50 9617,37 52 12997,12 52 12997,12 46 11162,00 46 8149,92 45 7918,09 

IĞDIR 4 816,14 5 717,80 5 717,80 5 744,89 8 1102,10 8 1102,10 8 1783,45 8 1783,55 8 1783,55 8 1861,30 8 1360,31 8 1363,23 

ŞIRNAK 23 3207,66 23 3102,09 23 3102,09 23 3102,09 21 2962,65 21 2962,65 19 4852,16 19 4852,16 19 4852,16 18 4354,90 18 3149,82 18 3149,98 

K.MARAŞ 1 158,01 1 150,77 1 150,77 1 150,77 1 150,77 1 150,77 1 258,16 1 258,81 1 258,81             

ERZURUM 1 162,19 1 151,93 1 151,93 1 151,93 1 151,93 1 151,93 1 248,53 1 248,53 1 248,53 1 257,17 2 361,45 2 361,45 

KARS 1 148,57 1 141,22 1 141,22 1 141,22 1 141,22 1 141,22 1 231,11 1 231,11 1 231,11 1 239,76 1 173,34 1 173,34 

KİLİS 1 175,16 1 146,49 1 146,49 1 146,49                                 

TOPLAM 235 37736,84 235 34066,89 252 35999,89 251 36281,64 265 37025,30 262 37123,66 256 52480,4 245 59482,11 245 59482,11 235 57345,30 230 40976,7 229 40692,2 

 

     

 

 

 



 

   

2023 YILI ŞUBELERE GÖNDERİLEN AVANSLAR VE GELEN EVRAKLAR 
  

                 

 
1 NOLU ŞUBE DEVRDEN Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 KASA 

 

GİDEN AVANS 6545,78 5700,00 1700,00 1700,00 5200,00 2200,00 5200,00 2200,00 2200,00 2200,00 4500,00 4500,00 4500,00 48345,78 16550,26 

 

GELEN EVRAK   7694,68 6773,19 1802,78 3977,57 592,50 3864,75 1012,00 1932,15 2724,35 350,00 846,55 225,00 31795,52   

 

  

              

 
2 NOLU ŞUBE 

 
Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 KASA 

 

GİDEN AVANS 6641,23 7500,00 2500,00 2500,00 3250,00 3250,00 3250,00 3250,00 3250,00 3250,00 5000,00 5000,00 5000,00 53641,23 59891,23 

 

TEMSİLCİLİK AVANSI   450,00 450,00 450,00 700,00 550,00 550,00 350,00 350,00 600,00 600,00 600,00 600,00 6250,00 6213,46 

 

GELEN EVRAK   2835,50 2572,00 4240,00 3228,60 5149,00 9864,13 2537,00 4433,74 5550,00 3570,80 3994,00 5703,00 53677,77   

 

  

              

 

3 NOLU ŞUBE 
 

Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 KASA 

 

GİDEN AVANS 5564,18 17300,00 33500,00 7500,00 9750,00 24000,00 12750,00 9750,00 9750,00 19750,00 11000,00 11000,00 1100,00 172714,18 204414,18 

 

TEMSİLCİLİK AVANSI   3100,00 1900,00 1900,00 2700,00 2700,00 2400,00 2700,00 2700,00 2900,00 2900,00 2900,00 2900,00 31700,00 12542,95 

 

GELEN EVRAK   7377,68 17014,23 5599,75 11262,30 47977,82 36456,00 15471,94 13416,43 5550,00 19953,59 11791,49   191871,23   

 

  

              

 
4 NOLU ŞUBE 

 
Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 KASA 

 

GİDEN AVANS 9564,00 11300,00 6300,00 6300,00 8200,00 23200,00 13200,00 8200,00 8200,00 20000,00 9000,00 9000,00 9000,00 141464,00   

 

TEMSİLCİLİK AVANSI 

 
                          1104,50 

 

GELEN EVRAK   5382,00 8799,00 9975,00 8187,00 9545,00 26595,00 5785,00 8596,00 12845,00 11020,00 11634,50 21996,00 140359,50   

 

  

              

 
5 NOLU ŞUBE 

 
Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 KASA 

 

GİDEN AVANS 16951,40 10000,00 5000,00 5000,00 6500,00 6500,00 16500,00 6500,00 6500,00 10000,00 7000,00 7000,00 7000,00 110451,40   

 

TEMSİLCİLİK AVANSI 

 
                          10047,43 

 

GELEN EVRAK   9723,00 2901,00 9457,81 8580,00 7918,00 18112,66 2580,00 9014,00 8083,50 10741,00 6681,00 6612,00 100403,97   

   
50 

             

 
6 NOLU ŞUBE 

 
Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23 KASA 

 

GİDEN AVANS 22564,58 7000,00 7000,00 7000,00 9000,00 22000,00 9100,00 9100,00 9100,00 100,00 15000,00 10000,00 10000,00 136964,58 140764,58 

 

TEMSİLCİLİK AVANSI 

 
400,00 400,00 400,00 500,00 500,00       400,00 400,00 400,00 400,00 3800,00 31822,42 

 

GELEN EVRAK   7075,51 10041,57 9081,11 9629,94 3707,96 7430,98 7376,97 17141,35 7772,73 16046,04 13638,00   108942,16   

 

  

              

 
7NOLU ŞUBE 

 
Oca.23 Şub.23 Mar.23 Nis.23 May.23 Haz.23 Tem.23 Ağu.23 Eyl.23 Eki.23 Kas.23 Ara.23     

 

GİDEN AVANS -4133,89 3000,00 3000,00 3000,00 7000,00 5000,00 32500,00 5000,00 5000,00 5000,00 7500,00 6000,00 6000,00 83866,12 141416,12 

 

TEMSİLCİLİK AVANSI 

 
3850,00 22050,00 1950,00 9000,00 2500,00 2400,00 2100,00 1900,00 2900,00 2900,00 2900,00 3100,00 57550,00 35707,39 

 

GELEN EVRAK   1383,90 4892,00 4625,50 16375,39 2288,75 37388,00 7516,38 14292,40 8824,41 8122,00     105708,73   

 


